

# ATA DE PROPOSTAS

## Prefeitura Municipal de Angical do Piauí

## Prefeitura Municipal de Angical do Piauí

### Pregão Eletrônico - Pregão Eletrônico 004/2023

### Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

### Propostas Enviadas

**LOTE 0001 - ITEM 0001 - ARROZ AGULINHA, longo fino polido tipo 1, contendo no mínimo de 90% de grãos inteiros com no máximo de 14% de umidade e com valor nutricional na porção de 50g contendo no mínimo de 37g de carboidratos, 4g de proteínas e 0 de gorduras totais. Com rendimento após o cozimento de no mínimo 2,5 vezes a mais do peso antes da cocção, devendo também apresentar coloração branca, grãos íntegros e soltos após cozimento. 1 kg**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	DOIS IRMÃOS	DOIS IRMÃOS	10.000,00	5,40	R\$ 54.000,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 21:47:15	CAMIL	CAMIL	10.000,00	5,00	R\$ 50.000,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 08:51:38	POP	POP	10.000,00	5,40	R\$ 54.000,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:55	ARROZ AGULINHA	BENTIM	10.000,00	5,49	R\$ 54.900,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	kidelicia	kidelicia	10.000,00	5,49	R\$ 54.900,00	Sim
MAXWELL RODRIGUES BARRADAS EIRELI	42.045.722/0001-02	02/02/2023 - 19:27:20	ARROZ	DOURA	10.000,00	5,49	R\$ 54.900,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Padrão	Padrão	10.000,00	5,49	R\$ 54.900,00	Sim
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	03/02/2023 - 08:55:52	ARROZ AGULINHA	IDEAL	10.000,00	5,49	R\$ 54.900,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:17:04	ARROZ AGULINHA, longo fino polido tipo 1	SABOR / CEVAP - CEREALISTA VALE DO PARNA	10.000,00	5,49	R\$ 54.900,00	Sim
LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR EIRELI	03.187.161/0001-24	03/02/2023 - 09:55:08	conforme edital	PILÃO	10.000,00	5,49	R\$ 54.900,00	Não
SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	08.728.961/0001-29	03/02/2023 - 11:11:23	BRANCO	DOM CAMILO/IND E COMER DOM CAMILO LTDA	10.000,00	5,49	R\$ 54.900,00	Não
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	tipo 1	CELTA	10.000,00	5,49	R\$ 54.900,00	Sim
V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	11.483.588/0001-06	03/02/2023 - 12:06:10	GOL	GOL	10.000,00	5,49	R\$ 54.900,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0002 - AÇUCAR CRISTAL de 1ª contendo no mínimo 99,3% de carboidrato por porção, deverá ser fabricado de cana de açúcar livre de fermentação, isento de matéria terrosa de parasitos e de detritos animais ou vegetais - emb. 1 KG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	OLHO D'ÁGUA	OLHO D'ÁGUA	1.500,00	4,90	R\$ 7.350,00	Sim



DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 21:48:57	OLHO D'ÁGUA	OLHO D'ÁGUA	1.500,00	4,70	R\$ 7.050,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 08:52:25	ZUZA	ZUZA	1.500,00	4,90	R\$ 7.350,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:55	AÇUCAR CRISTAL	BENTIM	1.500,00	4,99	R\$ 7.485,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	olho d'agua	olho d'agua	1.500,00	4,99	R\$ 7.485,00	Sim
MAXWELL RODRIGUES BARRADAS EIRELI	42.045.722/0001-02	02/02/2023 - 19:27:20	ACUCAR	OLHO D AGUA	1.500,00	4,99	R\$ 7.485,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Mana	Mana	1.500,00	4,99	R\$ 7.485,00	Sim
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	03/02/2023 - 08:57:31	AÇUCAR CRISTAL	CARVALHO	1.500,00	4,99	R\$ 7.485,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:17:09	AÇUCAR CRISTAL de 1ºcontendo no mínimo 9	ITAJÁ/JALLES MACHADO	1.500,00	4,99	R\$ 7.485,00	Sim
LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR EIRELI	03.187.161/0001-24	03/02/2023 - 09:55:08	conforme edital	OLHO D'AGUA	1.500,00	4,99	R\$ 7.485,00	Não
SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	08.728.961/0001-29	03/02/2023 - 11:12:57	CRISTAL	OLHO D'ÁGUA/COMVAP AÇUCAR E ALCOOL LTDA	1.500,00	4,99	R\$ 7.485,00	Não
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	crystal	OLHO D'ÁGUA	1.500,00	4,99	R\$ 7.485,00	Sim
V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	11.483.588/0001-06	03/02/2023 - 12:07:00	OLHO D'ÁGUA	OLHO D'ÁGUA	1.500,00	4,99	R\$ 7.485,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0003 - AÇUCAR DEMERARA, classe cristal bruto, tipo demerara, com 100% de carboidrato por porção, deverá ser fabricado de cana de açúcar livre de fermentação, isento de matéria terrosa de parasitos e de detritos animais ou vegetais - emb. 1 KG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	UNIÃO	UNIÃO	1.500,00	7,80	R\$ 11.700,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 21:52:39	UNIÃO	UNIÃO	1.500,00	7,65	R\$ 11.475,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 08:53:56	CARIRI	CARIRI	1.500,00	7,90	R\$ 11.850,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:55	AÇUCAR DEMERARA	URBANO	1.500,00	7,99	R\$ 11.985,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	uniao	uniao	1.500,00	7,99	R\$ 11.985,00	Sim
MAXWELL RODRIGUES BARRADAS EIRELI	42.045.722/0001-02	02/02/2023 - 19:27:20	ACUCAR	OLHO DAGUA	1.500,00	7,99	R\$ 11.985,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Mana	Mana	1.500,00	7,99	R\$ 11.985,00	Sim
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	03/02/2023 - 08:59:00	AÇUCAR DEMERARA	CARVALHO	1.500,00	7,99	R\$ 11.985,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:18:07	AÇUCAR DEMERARA, classe cristal bruto, t	UNIÃO / UNIÃO DEMERARA NATURALE	1.500,00	7,99	R\$ 11.985,00	Sim
LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR EIRELI	03.187.161/0001-24	03/02/2023 - 09:55:08	conforme edital	OLHO D'AGUA	1.500,00	7,99	R\$ 11.985,00	Não
SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	08.728.961/0001-29	03/02/2023 - 11:17:06	DEMERARA	IPOJUCA/USINA IPOJUCA S/A	1.500,00	7,99	R\$ 11.985,00	Não
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	crystal	UNIÃO	1.500,00	7,99	R\$ 11.985,00	Sim
V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	11.483.588/0001-06	03/02/2023 - 12:07:48	PIDORAMA	PIDORAMA	1.500,00	7,99	R\$ 11.985,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0004 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER. Ingredientes: farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico (vit. B9), açúcar, gordura vegetal hidrogenada, açúcar invertido, sal refinado, extrato de malte, estabilizante lecitina de soja, fermentos químicos bicarbonato de sódio, amido de milho. Serão rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados e de caracteres organolépticos anormais, não podendo apresentar excesso de dureza e nem se apresentar quebradiço – embalagem primária em pacotes impermeáveis lacrados com peso líquido de 500g com dupla embalagem e em embalagem secundária de caixa de papelão.**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	KIKOS	KIKOS	2.000,00	5,90	R\$ 11.800,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 21:53:57	FORTALEZA	FORTALEZA	2.000,00	5,80	R\$ 11.600,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 08:54:42	PREDILETO	PREDILETO	2.000,00	5,90	R\$ 11.800,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:55	BISCOITO SALGADO	POTY	2.000,00	5,99	R\$ 11.980,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	poty	poty	2.000,00	5,99	R\$ 11.980,00	Sim
MAXWELL RODRIGUES BARRADAS EIRELI	42.045.722/0001-02	02/02/2023 - 19:27:20	BISCOITO	POTY	2.000,00	5,99	R\$ 11.980,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Poty	Poty	2.000,00	5,99	R\$ 11.980,00	Sim
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	03/02/2023 - 09:00:26	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER.	VITARELA	2.000,00	5,99	R\$ 11.980,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:19:13	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER. Ing	MODELO / MODEULO IND DE ALIMENTOS LTDA	2.000,00	5,99	R\$ 11.980,00	Sim
LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR EIRELI	03.187.161/0001-24	03/02/2023 - 09:55:08	conforme edital	POTY	2.000,00	5,99	R\$ 11.980,00	Não
SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	08.728.961/0001-29	03/02/2023 - 11:17:43	CREAM CRACKER	3 DE MAIO/IND. ALIMENTÍCIA 3 DE MAIO S/A	2.000,00	5,99	R\$ 11.980,00	Não
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	cream cracker	KIKO'S	2.000,00	5,99	R\$ 11.980,00	Sim
V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	11.483.588/0001-06	03/02/2023 - 12:08:42	RANCHERO	RANCHERO	2.000,00	5,99	R\$ 11.980,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0005 - CANJICA DE MILHO BRANCO, tipo 1, contendo 80% de grãos inteiros, preparados com matérias primas sãs, limpas, isentas de matérias terrosas, parasitos e de detritos animais ou vegetais com no máximo de 15% de umidade - emb. 500g**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	FIEL	FIEL	300,00	4,20	R\$ 1.260,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 21:55:04	DONA CLARA	DONA CLARA	300,00	4,00	R\$ 1.200,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 08:55:33	MOAGEIRA BRASIL	MOAGEIRA BRASIL	300,00	4,20	R\$ 1.260,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:55	CANJICA DE MILHO	DONA CLARA	300,00	4,29	R\$ 1.287,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	yoki	yoki	300,00	4,29	R\$ 1.287,00	Sim
MAXWELL RODRIGUES BARRADAS EIRELI	42.045.722/0001-02	02/02/2023 - 19:27:20	BISCOITO	POTY	300,00	4,29	R\$ 1.287,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Sinhá	Sinhá	300,00	4,29	R\$ 1.287,00	Sim
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	03/02/2023 - 09:01:33	CANJICA DE MILHO BRANCO	YOKI	300,00	4,29	R\$ 1.287,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:19:22	CANJICA DE MILHO BRANCO, tipo 1, contend	MARATA / JAV ALIMENTOS	300,00	4,29	R\$ 1.287,00	Sim
LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR EIRELI	03.187.161/0001-24	03/02/2023 - 09:55:08	conforme edital	MARATA	300,00	4,29	R\$ 1.287,00	Não
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	branco	YOKI	300,00	4,29	R\$ 1.287,00	Sim
SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	08.728.961/0001-29	03/02/2023 - 11:19:52	BRANCO	PINDUCA/PINDUCA ALIMENTOS	300,00	4,29	R\$ 1.287,00	Não
V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	11.483.588/0001-06	03/02/2023 - 12:09:14	MARATÁ	MARATÁ	300,00	4,29	R\$ 1.287,00	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0006 - MACARRÃO, massa de sêmola, fabricados com farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, corantes naturais cúrcuma e urucum, sendo feito a partir de matérias primas sãs e limpas isentas de matérias terrosas, parasitos e larvas. As massas ao serem postas na água não deverão turvá-las antes da cocção, não podendo estar fermentadas ou rançosas. Na embalagem não poderá haver mistura de outros tipos de macarrão. Com rendimento mínimo após o cozimento de 2 vezes a mais do peso antes da cocção. – emb. 500g**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	SABOROSO	SABOROSO	3.500,00	4,20	R\$ 14.700,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 21:56:36	GOSTOSO	GOSTOSO	3.500,00	4,00	R\$ 14.000,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 08:56:25	PREDILETO	PREDILETO	3.500,00	4,20	R\$ 14.700,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:55	MACARRÃO	FORTALEZA	3.500,00	4,29	R\$ 15.015,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	saboroso	saboroso	3.500,00	4,29	R\$ 15.015,00	Sim
MAXWELL RODRIGUES BARRADAS EIRELI	42.045.722/0001-02	02/02/2023 - 19:27:20	MACARRAO	SABOROSO	3.500,00	4,29	R\$ 15.015,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Poty	Poty	3.500,00	4,29	R\$ 15.015,00	Sim
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	03/02/2023 - 09:02:39	MACARRÃO	FORTALEA	3.500,00	4,29	R\$ 15.015,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:19:28	MACARRÃO, massa de sêmola, fabricados co	TIO BETO / COM DE AL TIO BETO LTDA	3.500,00	4,29	R\$ 15.015,00	Sim
LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR EIRELI	03.187.161/0001-24	03/02/2023 - 09:55:08	conforme edital	SABOROSO	3.500,00	4,29	R\$ 15.015,00	Não
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	massa de sêmola	GOSTOSO	3.500,00	4,29	R\$ 15.015,00	Sim
SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	08.728.961/0001-29	03/02/2023 - 11:20:41	ESPAQUETE	POTY/NEXO FOOD LTDA	3.500,00	4,29	R\$ 15.015,00	Não
V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	11.483.588/0001-06	03/02/2023 - 12:09:46	SABOROSO	SABOROSO	3.500,00	4,29	R\$ 15.015,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0007 - FUBÁ DE MILHO, produto obtido pela moagem do grão de milho, deverão ser fabricadas a partir de matérias primas sãs e limpas isentas de matérias terrosas e parasitos. Sendo enriquecido com ferro e ácido fólico, contendo fibras e vitaminas. Não poderão estar úmidos ou rançosos, embalagens de 500g.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	CORINGA	CORINGA	3.000,00	6,80	R\$ 20.400,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 21:57:31	YOKI	YOKI	3.000,00	6,75	R\$ 20.250,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 08:57:09	MOAGEIRA BRASIL	MOAGEIRA BRASIL	3.000,00	6,90	R\$ 20.700,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:55	FUBÁ DE MILHO	AMAFIL	3.000,00	6,99	R\$ 20.970,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	mafrense	mafrense	3.000,00	6,99	R\$ 20.970,00	Sim
MAXWELL RODRIGUES BARRADAS EIRELI	42.045.722/0001-02	02/02/2023 - 19:27:20	FUBA	YOKI	3.000,00	6,99	R\$ 20.970,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Yoki	Yoki	3.000,00	6,99	R\$ 20.970,00	Sim
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	03/02/2023 - 09:04:34	FUBÁ DE MILHO	YOKI	3.000,00	6,99	R\$ 20.970,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:20:29	FUBÁ DE MILHO, produto obtido pela moage	SINHA/CARAMURU ALIMENTOS S.A	3.000,00	6,99	R\$ 20.970,00	Sim
LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR EIRELI	03.187.161/0001-24	03/02/2023 - 09:55:08	conforme edital	MARATA	3.000,00	6,99	R\$ 20.970,00	Não
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	de milho	MARATÁ	3.000,00	6,99	R\$ 20.970,00	Sim
SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	08.728.961/0001-29	03/02/2023 - 11:21:12	DE MILHO	YOKI/SL CEREAIS E ALIMENTOS LTDA	3.000,00	6,99	R\$ 20.970,00	Não



V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	11.483.588/0001-06	03/02/2023 - 12:10:40	BONOMILHO	BONOMILHO	3.000,00	6,99	R\$ 20.970,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	----------	------	---------------	-----

**LOTE 0001 - ITEM 0008 - FLOCOS DE MILHO, produto obtido, através da umidificação, prensagem, pré cozimento e secagem da farinha de milho. Deve vir acondicionada em embalagem de 500g, integra com descrição do fabricante, data de validade e inspeção do órgão competente.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	KIFLOCÃO	KIFLOCÃO	3.000,00	2,60	R\$ 7.800,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 21:58:14	IDEAL	IDEAL	3.000,00	2,50	R\$ 7.500,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 08:57:51	NORDESTINO	NORDESTINO	3.000,00	2,60	R\$ 7.800,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:55	FLOCOS DE MILHO	RAINHA	3.000,00	2,69	R\$ 8.070,00	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	kifloção	kifloção	3.000,00	2,69	R\$ 8.070,00	Sim
MAXWELL RODRIGUES BARRADAS EIRELI	42.045.722/0001-02	02/02/2023 - 19:27:20	FLOCOS	NORDESTINO	3.000,00	2,69	R\$ 8.070,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Kifloção	Kifloção	3.000,00	2,69	R\$ 8.070,00	Sim
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	03/02/2023 - 09:05:39	FLOCOS DE MILHO	VITTAMILHO	3.000,00	2,69	R\$ 8.070,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:20:38	FLOCOS DE MILHO, produto obtido, através	LOURO / MANOEL IVO DE CARVALHO EIRELI	3.000,00	2,69	R\$ 8.070,00	Sim
LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR EIRELI	03.187.161/0001-24	03/02/2023 - 09:55:08	conforme edital	SERTÃO	3.000,00	2,69	R\$ 8.070,00	Não
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	de milho	MARATÁ	3.000,00	2,69	R\$ 8.070,00	Sim
SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	08.728.961/0001-29	03/02/2023 - 11:21:43	DE MILHO	SINHÁ/CARAMURU ALIMENTOS S.A.	3.000,00	2,69	R\$ 8.070,00	Não
V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	11.483.588/0001-06	03/02/2023 - 12:11:08	BOMILHO	BOMILHO	3.000,00	2,69	R\$ 8.070,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0009 - SAL REFINADO, iodado, com granulação uniforme e com cristais brancos, com no mínimo de 98,5% de cloreto de sódio e com dosagem de sais de iodo de no mínimo 10mg e máximo de 15mg de iodo por quilo de acordo com a Legislação Federal Especifica – emb. 1 kg.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	VENEZA	VENEZA	100,00	1,20	R\$ 120,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 21:58:58	LN	LN	100,00	1,15	R\$ 115,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 08:59:08	CAMPEÃO	CAMPEÃO	100,00	1,20	R\$ 120,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:55	SAL REFINADO	NOTA10	100,00	1,29	R\$ 129,00	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	puro sal	puro sal	100,00	1,29	R\$ 129,00	Sim
MAXWELL RODRIGUES BARRADAS EIRELI	42.045.722/0001-02	02/02/2023 - 19:27:20	SAL	BOM DE MESA	100,00	1,29	R\$ 129,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Miramar	Miramar	100,00	1,29	R\$ 129,00	Sim
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	03/02/2023 - 09:06:52	SAL REFINADO	IDEAL	100,00	1,29	R\$ 129,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:20:43	SAL REFINADO, iodado, com granulação uni	ATLANTICO / KELCILEIDE CAMILO DE MELO	100,00	1,29	R\$ 129,00	Sim
LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR EIRELI	03.187.161/0001-24	03/02/2023 - 09:55:08	conforme edital	ALMIRANTE	100,00	1,29	R\$ 129,00	Não
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	refinado	5 ESTRELAS	100,00	1,29	R\$ 129,00	Sim
SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	08.728.961/0001-29	03/02/2023 - 11:22:11	REFINADO E IODADO	MIRAMAR/NORTE SALINEIRO S/A.	100,00	1,29	R\$ 129,00	Não





V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	11.483.588/0001-06	03/02/2023 - 12:11:53	BOM DE MESA	BOM DE MESA	100,00	1,29	R\$ 129,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	-------------	-------------	--------	------	------------	-----

**LOTE 0001 - ITEM 0010 - LEITE EM PÓ INTEGRAL obtido por desidratação do leite de vaca integral e apto para a alimentação humana, mediante processos tecnológicos adequados adicionado de lecitina de soja como emulsionante e com a composição centesimal de 26g de proteína, 38g de carboidratos e 26g de lipídios. Devendo ter boa solubilidade – emb. 200g contendo registro no órgão de inspeção competente, validade e fabricante.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	12.000,00	8,30	R\$ 99.600,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 22:00:22	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	12.000,00	8,30	R\$ 99.600,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:00:11	CAMPONESA	CAMPONESA	12.000,00	8,40	R\$ 100.800,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:55	LEITE EM PÓ INTEGRAL	CCGL	12.000,00	8,49	R\$ 101.880,00	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	ccgl	ccgl	12.000,00	8,49	R\$ 101.880,00	Sim
MAXWELL RODRIGUES BARRADAS EIRELI	42.045.722/0001-02	02/02/2023 - 19:27:20	LEITE	CAMPONESA	12.000,00	8,49	R\$ 101.880,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Italac	Italac	12.000,00	8,49	R\$ 101.880,00	Sim
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	03/02/2023 - 09:08:21	LEITE EM PÓ INTEGRAL	PIRACANJUBA	12.000,00	8,49	R\$ 101.880,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:20:49	LEITE EM PÓ INTEGRAL obtido por desidrat	BETANIA/BETANIA LATICINIOS	12.000,00	8,49	R\$ 101.880,00	Sim
LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR EIRELI	03.187.161/0001-24	03/02/2023 - 09:55:08	conforme edital	SOBERANO	12.000,00	8,49	R\$ 101.880,00	Não
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	integral	CCGL	12.000,00	8,49	R\$ 101.880,00	Sim
SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	08.728.961/0001-29	03/02/2023 - 11:22:45	EM PÓ INTEGRAL	CAMPONESA/EMBARÉ IND. ALIMENTÍCIAS S.A	12.000,00	8,49	R\$ 101.880,00	Não
V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	11.483.588/0001-06	03/02/2023 - 12:12:25	SOBERANO	SOBERANO	12.000,00	8,49	R\$ 101.880,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0011 - PIMENTA DO REINO, obtida a partir da moagem de grãos íntegros de pimenta do reino seca, livre de material terroso ou outras sujidades. Embalagens de 100g com data de validade, fabricante e inspeção de órgão competente.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	MARATÁ	MARATÁ	400,00	1,90	R\$ 760,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 22:01:04	PANELA VELHA	PANELA VELHA	400,00	1,85	R\$ 740,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:01:11	MOAGEIRA BRASIL	MOAGEIRA BRASIL	400,00	1,90	R\$ 760,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:55	PIMENTA DO REINO	TINA	400,00	1,99	R\$ 796,00	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	marata	marata	400,00	1,99	R\$ 796,00	Sim
MAXWELL RODRIGUES BARRADAS EIRELI	42.045.722/0001-02	02/02/2023 - 19:27:20	PIMENTA	YOKI	400,00	1,99	R\$ 796,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Maratá	Maratá	400,00	1,99	R\$ 796,00	Sim
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	03/02/2023 - 09:09:27	PIMENTA DO REINO	MARATA	400,00	1,99	R\$ 796,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:22:44	PIMENTA DO REINO, obtida a partir da moa	MARIZA/MARIZA ALIMENTOS	400,00	1,99	R\$ 796,00	Sim
LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR EIRELI	03.187.161/0001-24	03/02/2023 - 09:55:08	conforme edital	MARATA	400,00	1,99	R\$ 796,00	Não
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	grãos	MARATÁ	400,00	1,99	R\$ 796,00	Sim



SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	08.728.961/0001-29	03/02/2023 - 11:23:26	EM PÓ	TEMPERO DA CASA/J. DA S. P. IND. E COM M	400,00	1,99	R\$ 796,00	Não
V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	11.483.588/0001-06	03/02/2023 - 12:12:54	MARATÁ	MARATÁ	400,00	1,99	R\$ 796,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0012 - COLORAU, corante natural de urucum, pacote de 100g, de boa qualidade. Validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega do produto.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	MARATÁ	MARATÁ	600,00	1,90	R\$ 1.140,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 22:02:27	MARATA	MARATA	600,00	1,85	R\$ 1.110,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:02:01	MOAGEIRA BRASIL	MOAGEIRA BRASIL	600,00	1,90	R\$ 1.140,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:55	COLORAU	TINA	600,00	1,99	R\$ 1.194,00	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	marata	marata	600,00	1,99	R\$ 1.194,00	Sim
MAXWELL RODRIGUES BARRADAS EIRELI	42.045.722/0001-02	02/02/2023 - 19:27:20	COLORAU	MARATA	600,00	1,99	R\$ 1.194,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Maratá	Maratá	600,00	1,99	R\$ 1.194,00	Sim
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	03/02/2023 - 09:10:54	COLORAU	MARATA	600,00	1,99	R\$ 1.194,00	Sim
LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR EIRELI	03.187.161/0001-24	03/02/2023 - 09:55:08	conforme edital	MARATA	600,00	1,99	R\$ 1.194,00	Não
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:23:02	COLORAU, corante natural de urucum, paco	MARATA / JAV ALIMENTOS	600,00	1,99	R\$ 1.194,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	pacote	NORDESTINO	600,00	1,99	R\$ 1.194,00	Sim
SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	08.728.961/0001-29	03/02/2023 - 11:24:18	EM PÓ	CORINGA/IND. REUNIDAS E CORINGA LTDA	600,00	1,73	R\$ 1.038,00	Não
V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	11.483.588/0001-06	03/02/2023 - 12:13:23	KIMIMO	KIMIMO	600,00	1,99	R\$ 1.194,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0013 - PAPRICA DEFUMADA, produzida a partir da Capsicum annum, com coloração vermelha, sendo a pimentão desidratado sob a fumaça, adquirindo assim sabor e aroma característico. Embalagem íntegra, de 100g contendo especificações técnicas, como fabricante, validade e inspeção de órgão competente.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	PANELA VELHA	PANELA VELHA	500,00	4,90	R\$ 2.450,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 22:03:28	PANELA VELHA	PANELA VELHA	500,00	4,90	R\$ 2.450,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:03:01	MOAGEIRA BRASIL	MOAGEIRA BRASIL	500,00	4,90	R\$ 2.450,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:55	PAPRICA DEFUMADA	TINA	500,00	5,00	R\$ 2.500,00	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	glavi	glavi	500,00	5,00	R\$ 2.500,00	Sim
MAXWELL RODRIGUES BARRADAS EIRELI	42.045.722/0001-02	02/02/2023 - 19:27:20	PAPRICA	MARATA	500,00	5,00	R\$ 2.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Hortifrúti da Casa	Hortifrúti da Casa	500,00	5,00	R\$ 2.500,00	Sim
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	03/02/2023 - 09:12:04	PAPRICA DEFUMADA	NATURAL	500,00	5,00	R\$ 2.500,00	Sim
LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR EIRELI	03.187.161/0001-24	03/02/2023 - 09:55:08	conforme edital	KITANO	500,00	5,00	R\$ 2.500,00	Não
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:23:12	PAPRICA DEFUMADA, produzida a partir da	MARIZA/MARIZA ALIMENTOS	500,00	5,00	R\$ 2.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	defumada	SOL NASCENTE	500,00	5,00	R\$ 2.500,00	Sim



SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	08.728.961/0001-29	03/02/2023 - 11:26:08	DEFUMADA	KODILAR/KODILAR	500,00	13,74	R\$ 6.870,00	Não
V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	11.483.588/0001-06	03/02/2023 - 12:13:55	M.J NATURAIS	M.J NATURAIS	500,00	5,00	R\$ 2.500,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0014 - AÇAFRÃO** especiaria de cor amarelo dourado, extraído da raiz seca e moída da planta herbácea da família do gengibre (Zingiberaceae). Deve ter cor e aroma característicos, estar em embalagem de 100g intacta que contenha, fabricante, data de validade e inspeção de órgão competente, sendo livre de contaminantes.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	PANELA VELHA	PANELA VELHA	500,00	3,90	R\$ 1.950,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 22:04:19	PANELA VELHA	PANELA VELHA	500,00	3,85	R\$ 1.925,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:04:19	PRODUTOR	PRODUTOR	500,00	3,90	R\$ 1.950,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:55	AÇAFRÃO	TINA	500,00	3,99	R\$ 1.995,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	marata	marata	500,00	3,99	R\$ 1.995,00	Sim
MAXWELL RODRIGUES BARRADAS EIRELI	42.045.722/0001-02	02/02/2023 - 19:27:20	ACAFAO	MARATA	500,00	3,99	R\$ 1.995,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Temperos D'casa	Temperos D'casa	500,00	3,99	R\$ 1.995,00	Sim
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	03/02/2023 - 09:13:32	AÇAFRÃO	NATURAL	500,00	3,99	R\$ 1.995,00	Sim
LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR EIRELI	03.187.161/0001-24	03/02/2023 - 09:55:08	conforme edital	TEMPERO DA CASA	500,00	3,99	R\$ 1.995,00	Não
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:24:01	AÇAFRÃO especiaria de cor amarelo dourado	MARIZA/MARIZA ALIMENTOS	500,00	3,99	R\$ 1.995,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	dourado	KITANO	500,00	3,99	R\$ 1.995,00	Sim
SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	08.728.961/0001-29	03/02/2023 - 11:27:22	EM PÓ	KISABOR/FOOD BRANDS S/A.	500,00	9,53	R\$ 4.765,00	Não
V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	11.483.588/0001-06	03/02/2023 - 12:14:57	MARATÁ	MARATÁ	500,00	3,99	R\$ 1.995,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0015 - CANELA EM PÓ**, especiaria obtida a partir da casca interna de várias espécies de arvores do gênero Cinnamomum. Deve estar em embalagem íntegra de 50g, que mantenha sua qualidade, bem como o aroma característico e conste prazo de validade, fabricante e inspeção de órgão competente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	PANELA VELHA	PANELA VELHA	500,00	3,40	R\$ 1.700,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 22:05:14	MARATA	MARATA	500,00	3,35	R\$ 1.675,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:05:04	MOAGEIRA BRASIL	MOAGEIRA BRASIL	500,00	3,49	R\$ 1.745,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:55	CANELA EM PÓ	TINA	500,00	3,50	R\$ 1.750,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	kitano	kitano	500,00	3,50	R\$ 1.750,00	Sim
MAXWELL RODRIGUES BARRADAS EIRELI	42.045.722/0001-02	02/02/2023 - 19:27:20	CANELA	MARATA	500,00	3,50	R\$ 1.750,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Temperos D'casa	Temperos D'casa	500,00	3,50	R\$ 1.750,00	Sim
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	03/02/2023 - 09:14:39	CANELA EM PÓ	MARATA	500,00	3,50	R\$ 1.750,00	Sim
LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR EIRELI	03.187.161/0001-24	03/02/2023 - 09:55:08	conforme edital	MARATA	500,00	3,50	R\$ 1.750,00	Não
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:24:10	CANELA EM PÓ, especiaria obtida a partir	MARIZA/MARIZA ALIMENTOS	500,00	3,50	R\$ 1.750,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	em pó	KITANO	500,00	3,50	R\$ 1.750,00	Sim





SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	08.728.961/0001-29	03/02/2023 - 11:28:32	EM PÓ	SABOREAR/SABOREAR ALIMENTOS	500,00	4,28	R\$ 2.140,00	Não
V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	11.483.588/0001-06	03/02/2023 - 12:15:25	SANDELA	SANDELA	500,00	3,50	R\$ 1.750,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0016 - VINAGRE, Produto natural fermentado, isento de corantes artificiais, ácidos orgânicos e minerais estranhos, livre de sujidades, material terroso e detritos de animais e vegetais, embalagens de 500ml, com identificação do fornecedor, data de validade, data de fabricação e lote.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	GOTA	GOTA	1.000,00	2,90	R\$ 2.900,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 22:05:55	MARATA	MARATA	1.000,00	2,80	R\$ 2.800,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:05:46	SADIO	SADIO	1.000,00	2,90	R\$ 2.900,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:55	VINAGRE	MARATÁ	1.000,00	2,99	R\$ 2.990,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	marata	marata	1.000,00	2,99	R\$ 2.990,00	Sim
MAXWELL RODRIGUES BARRADAS EIRELI	42.045.722/0001-02	02/02/2023 - 19:27:20	VINAGRE	SADIO	1.000,00	2,99	R\$ 2.990,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Maratá	Maratá	1.000,00	2,99	R\$ 2.990,00	Sim
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	03/02/2023 - 09:16:13	VINAGRE,	MARATA	1.000,00	2,99	R\$ 2.990,00	Sim
LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR EIRELI	03.187.161/0001-24	03/02/2023 - 09:55:08	conforme edital	MARATA	1.000,00	2,99	R\$ 2.990,00	Não
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:24:40	VINAGRE, Produto natural fermentado, ise	MARATA / JAV ALIMENTOS	1.000,00	2,99	R\$ 2.990,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	fermentado	MARATÁ	1.000,00	2,99	R\$ 2.990,00	Sim
SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	08.728.961/0001-29	03/02/2023 - 11:29:21	DE ÁLCOOL	SADIO/INDÚSTRIA DE ALIM ESP. E COND. SM	1.000,00	2,99	R\$ 2.990,00	Não
V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	11.483.588/0001-06	03/02/2023 - 12:15:55	FIGUEIRA	FIGUEIRA	1.000,00	2,99	R\$ 2.990,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0017 - CAFÉ EM PÓ, selo da ABIC - com tolerância de 1% de impurezas, com ausência de larvas, parasitos e substâncias estranhas. – Embalagens de 250g**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	MARATÁ	MARATÁ	3.000,00	8,80	R\$ 26.400,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 22:07:02	MARATA	MARATA	3.000,00	8,75	R\$ 26.250,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:06:55	3 CORAÇÕES	3 CORAÇÕES	3.000,00	8,90	R\$ 26.700,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:55	CAFÉ EM PÓ	CAFÉ DO VELHO	3.000,00	8,99	R\$ 26.970,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	puro	puro	3.000,00	8,99	R\$ 26.970,00	Sim
MAXWELL RODRIGUES BARRADAS EIRELI	42.045.722/0001-02	02/02/2023 - 19:27:20	CAF f	KIMIMO	3.000,00	8,99	R\$ 26.970,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	litoral	litoral	3.000,00	8,99	R\$ 26.970,00	Sim
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	03/02/2023 - 09:17:31	CAFÉ EM PÓ	PURO CAFE	3.000,00	8,99	R\$ 26.970,00	Sim
LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR EIRELI	03.187.161/0001-24	03/02/2023 - 09:55:08	conforme edital	PURO	3.000,00	8,99	R\$ 26.970,00	Não
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:24:48	CAFÉ EM PÓ, selo da ABIC - com tolerânci	PURO / JAV ALIMENTOS	3.000,00	8,99	R\$ 26.970,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	em pó	NORDESTINO SÃO BRAZ	3.000,00	8,99	R\$ 26.970,00	Sim



SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	08.728.961/0001-29	03/02/2023 - 11:36:30	TORRADO E MOÍDO	MARATÁ/INDUSTRIA ALIMENTÍCIAS MARATÁ	3.000,00	8,99	R\$ 26.970,00	Não
V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	11.483.588/0001-06	03/02/2023 - 12:16:24	PURO	PURO	3.000,00	8,99	R\$ 26.970,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0018 - CACAU EM PÓ 100%, tendo com único ingrediente o cacau, com selo de inspeção, sabor e odor característico, acondicionado em embalagem íntegra de 500g, onde deve constar, dados do fabricante, bem como validade do produto.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	QUALICOCO	QUALICOCO	1.000,00	49,00	R\$ 49.000,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 22:08:18	NESTLE	NESTLE	1.000,00	49,50	R\$ 49.500,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:08:06	VIA LACTEA	VIA LACTEA	1.000,00	49,90	R\$ 49.900,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:55	CACAU EM PÓ 100%	NESTLÉ	1.000,00	49,99	R\$ 49.990,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	showcau	showcau	1.000,00	49,99	R\$ 49.990,00	Sim
MAXWELL RODRIGUES BARRADAS EIRELI	42.045.722/0001-02	02/02/2023 - 19:27:20	CACAU	YOKI	1.000,00	49,99	R\$ 49.990,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Melken	Melken	1.000,00	49,99	R\$ 49.990,00	Sim
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	03/02/2023 - 09:19:03	CACAU EM PÓ 1	DR OETKER	1.000,00	49,99	R\$ 49.990,00	Sim
LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR EIRELI	03.187.161/0001-24	03/02/2023 - 09:55:08	conforme edital	MELKEN	1.000,00	49,99	R\$ 49.990,00	Não
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:25:07	CACAU EM PÓ 100%, tendo com único ingred	APTI/ APTI ALIMENTOS LTDA	1.000,00	49,99	R\$ 49.990,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	em pó	NESTLE	1.000,00	49,99	R\$ 49.990,00	Sim
SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	08.728.961/0001-29	03/02/2023 - 11:36:39	EM PÓ	MAVALÉRIO/IND. DE PROD. ALIM MAVÁLERIO	1.000,00	49,99	R\$ 49.990,00	Não
V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	11.483.588/0001-06	03/02/2023 - 12:17:02	NESTLÉ	NESTLÉ	1.000,00	49,99	R\$ 49.990,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0019 - AVEIA EM FLOCOS – produto resultante da moagem de grãos de aveia após limpeza e classificação. Composição centesimal: 12g de proteínas, 8g de lipídio e 63g de carboidrato - embalagem 500g.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	QUAKER	QUAKER	1.200,00	10,70	R\$ 12.840,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 22:09:35	YOKI	YOKI	1.200,00	10,70	R\$ 12.840,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:09:15	MARATÁ	MARATÁ	1.200,00	12,90	R\$ 15.480,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:55	AVEIA EM FLOCOS	NESTLÉ	1.200,00	10,99	R\$ 13.188,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	dullar	dullar	1.200,00	10,99	R\$ 13.188,00	Sim
MAXWELL RODRIGUES BARRADAS EIRELI	42.045.722/0001-02	02/02/2023 - 19:27:20	AVEIA	NATURALE	1.200,00	10,99	R\$ 13.188,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Yoki	Yoki	1.200,00	10,99	R\$ 13.188,00	Sim
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	03/02/2023 - 09:20:14	AVEIA EM FLOCOS	NUTRY	1.200,00	10,99	R\$ 13.188,00	Sim
LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR EIRELI	03.187.161/0001-24	03/02/2023 - 09:55:08	conforme edital	MAE TERRA	1.200,00	10,99	R\$ 13.188,00	Não
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:26:01	AVEIA EM FLOCOS 13 produto resultante d	APTI/ APTI ALIMENTOS LTDA	1.200,00	10,99	R\$ 13.188,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	flocos	YOKI	1.200,00	10,99	R\$ 13.188,00	Sim



SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	08.728.961/0001-29	03/02/2023 - 11:37:52	EM PÓ	YOKI/SL CEREAIS E ALIMENTOS LTDA	1.200,00	13,03	R\$ 15.636,00	Não
V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	11.483.588/0001-06	03/02/2023 - 12:17:50	NESTLÉ	NESTLÉ	1.200,00	10,99	R\$ 13.188,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0020 - FEIJÃO PRETO, tipo 1, de 1ª qualidade constituído de no mínimo de 90% a 98% de grãos inteiros e íntegros, na cor característica a variedade correspondente de tamanho e formatos naturais maduros, limpos e secos, embalagem de 1kg**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	LOURO	LOURO	900,00	12,50	R\$ 11.250,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 22:10:31	KICALDO	KICALDO	900,00	12,50	R\$ 11.250,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:10:01	DONA DÊ	DONA DÊ	900,00	12,90	R\$ 11.610,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:55	FEIJÃO PRETO	KICALDO	900,00	12,99	R\$ 11.691,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	rio maria	rio maria	900,00	12,99	R\$ 11.691,00	Sim
MAXWELL RODRIGUES BARRADAS EIRELI	42.045.722/0001-02	02/02/2023 - 19:27:20	FEIJAO	DONA DE	900,00	12,99	R\$ 11.691,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Camil	Camil	900,00	12,99	R\$ 11.691,00	Sim
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	03/02/2023 - 09:21:31	FEIJÃO PRETO	KICALDO	900,00	12,99	R\$ 11.691,00	Sim
LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR EIRELI	03.187.161/0001-24	03/02/2023 - 09:55:09	conforme edital	DONA DE	900,00	12,99	R\$ 11.691,00	Não
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:26:17	FEIJÃO PRETO, tipo 1, de 1ª qualidade co	LOURO / MANOEL IVO DE CARVALHO EIRELI	900,00	12,99	R\$ 11.691,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	tipo 1	IDEAL	900,00	12,99	R\$ 11.691,00	Sim
SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	08.728.961/0001-29	03/02/2023 - 11:38:26	PRETO	LOURO / MANOEL IVO DE CARVALHO	900,00	10,80	R\$ 9.720,00	Não
V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	11.483.588/0001-06	03/02/2023 - 12:18:24	DONA DÊ	DONA DÊ	900,00	12,99	R\$ 11.691,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0021 - FEIJÃO SEMPRE VERDE, tipo 1, de 1ª qualidade constituído de no mínimo de 90% a 98% de grãos inteiros e íntegros, na cor característica a variedade correspondente de tamanho e formatos naturais maduros, limpos e secos, embalagem de 1kg**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	LOURO	LOURO	900,00	12,50	R\$ 11.250,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 22:11:49	KICALDO	KICALDO	900,00	12,40	R\$ 11.160,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:10:41	DONA DÊ	DONA DÊ	900,00	12,90	R\$ 11.610,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:55	FEIJÃO SEMPRE VERDE	REALEZA	900,00	12,99	R\$ 11.691,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	rio maria	rio maria	900,00	12,99	R\$ 11.691,00	Sim
MAXWELL RODRIGUES BARRADAS EIRELI	42.045.722/0001-02	02/02/2023 - 19:27:20	FEIJAO	DONA DE	900,00	12,99	R\$ 11.691,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Ideal	Ideal	900,00	12,99	R\$ 11.691,00	Sim
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	03/02/2023 - 09:22:32	FEIJÃO SEMPRE VERDE	KIKADO	900,00	12,99	R\$ 11.691,00	Sim
LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR EIRELI	03.187.161/0001-24	03/02/2023 - 09:55:09	conforme edital	DONA DE	900,00	12,99	R\$ 11.691,00	Não
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:26:24	FEIJÃO SEMPRE VERDE, tipo 1, de 1ª quali	LOURO / MANOEL IVO DE CARVALHO EIRELI	900,00	12,99	R\$ 11.691,00	Sim



DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	sempre verde	IDEAL	900,00	12,99	R\$ 11.691,00	Sim
SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	08.728.961/0001-29	03/02/2023 - 11:39:24	SEMPRE VERDE	LOURO / MANOEL IVO DE CARVALHO	900,00	10,80	R\$ 9.720,00	Não
V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	11.483.588/0001-06	03/02/2023 - 12:18:53	IDEAL	IDEAL	900,00	12,99	R\$ 11.691,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0022 - FEIJÃO MULATINHO, tipo 1, de 1ª qualidade constituído de no mínimo de 90% a 98% de grãos inteiros e íntegros, na cor característica a variedade correspondente de tamanho e formatos naturais maduros, limpos e secos, embalagem de 1kg**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	LOURO	LOURO	900,00	12,50	R\$ 11.250,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 22:12:39	KICALDO	KICALDO	900,00	12,60	R\$ 11.340,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:13:53	DONA DÊ	DONA DÊ	900,00	12,90	R\$ 11.610,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	FEIJÃO MULATINHO	REALEZA	900,00	12,99	R\$ 11.691,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	rio maria	rio maria	900,00	12,99	R\$ 11.691,00	Sim
MAXWELL RODRIGUES BARRADAS EIRELI	42.045.722/0001-02	02/02/2023 - 19:27:20	FEIJAO	DONA DE	900,00	12,99	R\$ 11.691,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	aduecio	aduecio	900,00	12,99	R\$ 11.691,00	Sim
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	03/02/2023 - 09:23:39	FEIJÃO MULATINHO	KICALDO	900,00	12,99	R\$ 11.691,00	Sim
LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR EIRELI	03.187.161/0001-24	03/02/2023 - 09:55:09	conforme edital	DONA DE	900,00	12,99	R\$ 11.691,00	Não
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:26:31	FEIJÃO MULATINHO, tipo 1, de 1ª qualidade	LOURO / MANOEL IVO DE CARVALHO EIRELI	900,00	12,99	R\$ 11.691,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	mulatinho	IDEAL	900,00	12,99	R\$ 11.691,00	Sim
SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	08.728.961/0001-29	03/02/2023 - 11:40:37	MULATINHO	LOURO / MANOEL IVO DE CARVALHO	900,00	11,40	R\$ 10.260,00	Não
V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	11.483.588/0001-06	03/02/2023 - 12:19:18	DONA DÊ	DONA DÊ	900,00	12,99	R\$ 11.691,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0023 - AMIDO DE MILHO – produto amiláceo extraído do milho, fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas isentas de matérias terrosas e parasitos, não podendo estar úmidos, fermentados ou rançosos. Sob a forma de pó, deverão produzir ligeira crepitação quando comprimido entre os dedos. Umidade máxima 14%p/p, acidez 2,5%p/p, mínimo de amido 84%p/p e resíduo mineral fixo 0,2%p/p. - embalagem de 500g.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	CORINGA	CORINGA	300,00	10,70	R\$ 3.210,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 22:13:51	MAIZENA	MAIZENA	300,00	10,60	R\$ 3.180,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:13:28	KICALDO	KICALDO	300,00	10,90	R\$ 3.270,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	AMIDO DE MILHO	KIMIMO	300,00	10,99	R\$ 3.297,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	maisena	maisena	300,00	10,99	R\$ 3.297,00	Sim
MAXWELL RODRIGUES BARRADAS EIRELI	42.045.722/0001-02	02/02/2023 - 19:27:20	AMIDO	MAISENA	300,00	10,00	R\$ 3.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Coringa	Coringa	300,00	10,99	R\$ 3.297,00	Sim
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	03/02/2023 - 09:24:44	AMIDO DE MILHO	MAIZENA	300,00	10,99	R\$ 3.297,00	Sim
LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR EIRELI	03.187.161/0001-24	03/02/2023 - 09:55:09	conforme edital	KIMIMO	300,00	10,99	R\$ 3.297,00	Não



FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:28:38	AMIDO DE MILHO 13 produto amiláceo extr	KIMIMO/GRUPO 3 CORAÇÕES	300,00	10,99	R\$ 3.297,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	milho	KIMIMO	300,00	10,99	R\$ 3.297,00	Sim
SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	08.728.961/0001-29	03/02/2023 - 11:42:22	DE MILHO	KIMIMO/TRÊS CORAÇÕES ALIMENTOS S.A.	300,00	10,99	R\$ 3.297,00	Não
V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	11.483.588/0001-06	03/02/2023 - 12:19:58	MAIZENA	MAIZENA	300,00	10,99	R\$ 3.297,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0024 - FARINHA DE MANDIOCA - pacote de 1kg. O produto deverá apresentar registro no órgão competente e informações nutricionais, o conteúdo deve estar bem solto e seco no pacote, deve ter cor e odor característico, não deverá apresentar problemas com misturas inadequadas ao produto, presença de impurezas, não deve ter manchas de cor preta, azulada ou esverdeada, sabor alterado e peso insatisfatório. A embalagem deve estar intacta e prazo de validade mínimo de seis meses a partir da data de entrega.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	EXTRA	EXTRA	200,00	9,80	R\$ 1.960,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 22:14:59	IDEAL	IDEAL	200,00	9,65	R\$ 1.930,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:15:08	KICALDO	KICALDO	200,00	9,90	R\$ 1.980,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	FARINHA DE MANDIOCA	BENTIM	200,00	9,99	R\$ 1.998,00	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	bom sabor	bom sabor	200,00	9,99	R\$ 1.998,00	Sim
MAXWELL RODRIGUES BARRADAS EIRELI	42.045.722/0001-02	02/02/2023 - 19:27:20	FARINHA	DU FORNO	200,00	9,99	R\$ 1.998,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Ideal	Ideal	200,00	9,99	R\$ 1.998,00	Sim
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	03/02/2023 - 09:26:23	FARINHA DE MANDIOCA	YOKI	200,00	9,99	R\$ 1.998,00	Sim
LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR EIRELI	03.187.161/0001-24	03/02/2023 - 09:55:09	conforme edital	SERTÃO	200,00	9,99	R\$ 1.998,00	Não
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:28:43	FARINHA DE MANDIOCA - pacote de 1kg. O p	LOURO / MANOEL IVO DE CARVALHO EIRELI	200,00	9,99	R\$ 1.998,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	mandioca	IDEAL	200,00	9,99	R\$ 1.998,00	Sim
SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	08.728.961/0001-29	03/02/2023 - 11:43:16	BRANCA	LOURO / MANOEL IVO DE CARVALHO	200,00	7,90	R\$ 1.580,00	Não
V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	11.483.588/0001-06	03/02/2023 - 12:20:48	DO FORNU	DO FORNU	200,00	9,99	R\$ 1.998,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0025 - FECULA DE MANDIOCA, produto amiláceo extraído da mandioca (Manihot esculenta). devem ser fabricados a partir de matérias primas sãs e limpas, isentas de matéria terrosa e de parasitos. Não podem estar úmidos, fermentados ou rançosos. Devem produzir ligeira crepitação quando comprimido entre os dedos.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	LOPES	LOPES	200,00	7,80	R\$ 1.560,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 22:16:17	PANTANAL	PANTANAL	200,00	7,60	R\$ 1.520,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:16:07	PINDUNGA	PINDUNGA	200,00	9,90	R\$ 1.980,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	FECULA DE MANDIOCA	LOPES	200,00	7,99	R\$ 1.598,00	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	almifec	almifec	200,00	7,99	R\$ 1.598,00	Sim
MAXWELL RODRIGUES BARRADAS EIRELI	42.045.722/0001-02	02/02/2023 - 19:27:20	FECULA	PANTANAL	200,00	7,99	R\$ 1.598,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Pantanal	Pantanal	200,00	7,99	R\$ 1.598,00	Sim
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	03/02/2023 - 09:28:17	FECULA DE MANDIOCA,	YOKI	200,00	7,99	R\$ 1.598,00	Sim



LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR EIRELI	03.187.161/0001-24	03/02/2023 - 09:55:09	conforme edital	DYOKA	200,00	7,99	R\$ 1.598,00	Não
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:35:13	FECULA DE MANDIOCA, produto amiláceo ext	PANTANAL/AGROINDUSTRIAL PANTANAL	200,00	7,99	R\$ 1.598,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	mandioca	IDEAL	200,00	7,99	R\$ 1.598,00	Sim
SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	08.728.961/0001-29	03/02/2023 - 11:43:51	DE MANDIOCA	ALIMENTOS LOPES/NAVI STARCH IND. E COM.	200,00	8,76	R\$ 1.752,00	Não
V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	11.483.588/0001-06	03/02/2023 - 12:21:12	LOPES	LOPES	200,00	7,99	R\$ 1.598,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0026 - MANTEIGA COM SAL, obtida a partir batadura do creme de leite fermentado ou não, sendo a gordura seu principal componente - embalagem de 250g, contendo selo de inspeção federal, estadual ou municipal, dados do fabricante e data de validade.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	MONTE SANTO	MONTE SANTO	300,00	13,00	R\$ 3.900,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 22:17:17	PRIMOR	PRIMOR	300,00	13,50	R\$ 4.050,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:21:27	BETANIA	BETANIA	300,00	13,90	R\$ 4.170,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	MANTEIGA COM SAL	PURO SABOR	300,00	13,99	R\$ 4.197,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	primor	primor	300,00	13,99	R\$ 4.197,00	Sim
MAXWELL RODRIGUES BARRADAS EIRELI	42.045.722/0001-02	02/02/2023 - 19:27:20	MANTEIGA	PURO SABOR	300,00	13,99	R\$ 4.197,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Uniao	Uniao	300,00	13,99	R\$ 4.197,00	Sim
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	03/02/2023 - 09:29:47	MANTEIGA COM SAL,	DELICIA	300,00	13,99	R\$ 4.197,00	Sim
LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR EIRELI	03.187.161/0001-24	03/02/2023 - 09:55:09	conforme edital	PRIMOR	300,00	13,99	R\$ 4.197,00	Não
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:28:55	MANTEIGA COM SAL, obtida a partir batadu	PURO SABOR/M DIAS BRANCO	300,00	13,99	R\$ 4.197,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	com sal	BECEL	300,00	13,99	R\$ 4.197,00	Sim
SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	08.728.961/0001-29	03/02/2023 - 11:44:35	COM SAL	BETÂNIA/BETÂNIA LACTEOS S.A	300,00	15,59	R\$ 4.677,00	Não
V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	11.483.588/0001-06	03/02/2023 - 12:21:45	PRIMOR	PRIMOR	300,00	13,99	R\$ 4.197,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0027 - SARDINHAS – sardinhas ao próprio suco c/ óleo comestível, preparada com pescado fresco, limpo, eviscerado, cozido, imersa em óleo comestível. Ingredientes: sardinhas, água de constituição (ao próprio suco), óleo comestível e sal. Embalagem: em lata com revestimento interno apropriado, vedada, isento de ferrugens e substâncias nocivas, com peso líquido de 125g. Na embalagem deve conter as seguintes informações: identificação da empresa, peso, data de validade, carimbo de inspeção estadual ou federal.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	PALMEIRA	PALMEIRA	6.600,00	5,00	R\$ 33.000,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 22:18:17	88	88	6.600,00	5,25	R\$ 34.650,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:22:11	PALMEIRA	PALMEIRA	6.600,00	5,45	R\$ 35.970,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	SARDINHAS	PALMEIRA	6.600,00	5,49	R\$ 36.234,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	palmeira	palmeira	6.600,00	5,49	R\$ 36.234,00	Sim
MAXWELL RODRIGUES BARRADAS EIRELI	42.045.722/0001-02	02/02/2023 - 19:27:20	SARDINHA	PESCADOR	6.600,00	5,49	R\$ 36.234,00	Sim





G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	88	88	6.600,00	5,49	R\$ 36.234,00	Sim
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	03/02/2023 - 09:31:14	SARDINHAS	88	6.600,00	5,49	R\$ 36.234,00	Sim
LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR EIRELI	03.187.161/0001-24	03/02/2023 - 09:55:09	conforme edital	GOMES DA COSTA	6.600,00	5,49	R\$ 36.234,00	Não
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:29:14	SARDINHAS 13 sardinhas ao próprio suco	NAUTIQUE / SMG INDUSTRIAL LTDA	6.600,00	5,49	R\$ 36.234,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	em lata	PALMEIRA	6.600,00	5,49	R\$ 36.234,00	Sim
SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	08.728.961/0001-29	03/02/2023 - 11:45:14	EM ÓLEO	PALMEIRA/COSTA MARINE IND E COME DE PROD	6.600,00	5,49	R\$ 36.234,00	Não
V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	11.483.588/0001-06	03/02/2023 - 12:22:10	88	88	6.600,00	5,49	R\$ 36.234,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0028 - MOLHO DE TOMATE SEM GLUTAMATO MONOSSODICO – molho de tomate com no máximo seis ingredientes, sem adição de gorduras. Sachês de 300g**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	MARATÁ	MARATÁ	2.000,00	4,00	R\$ 8.000,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 22:20:35	FUGINI	FUGINI	2.000,00	4,80	R\$ 9.600,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:23:06	BONNER	BONNER	2.000,00	4,90	R\$ 9.800,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	MOLHO DE TOMATE	TAMBAÚ	2.000,00	4,99	R\$ 9.980,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	fugini	fugini	2.000,00	4,99	R\$ 9.980,00	Sim
MAXWELL RODRIGUES BARRADAS EIRELI	42.045.722/0001-02	02/02/2023 - 19:27:20	MOLHO	TOMATTO	2.000,00	4,99	R\$ 9.980,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Fugini	Fugini	2.000,00	4,99	R\$ 9.980,00	Sim
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	03/02/2023 - 09:32:21	MOLHO DE TOMATE	FUGIME	2.000,00	4,99	R\$ 9.980,00	Sim
LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR EIRELI	03.187.161/0001-24	03/02/2023 - 09:55:09	conforme edital	MARATA	2.000,00	4,99	R\$ 9.980,00	Não
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:29:58	MOLHO DE TOMATE SEM GLUTAMATO MONOSSODIC	POMODORO/CARGILL BRASIL	2.000,00	4,99	R\$ 9.980,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	monossodico	QUERO	2.000,00	4,99	R\$ 9.980,00	Sim
SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	08.728.961/0001-29	03/02/2023 - 11:47:23	DE TOMATE	QUERO/HEINZ BRASIL S.A.	2.000,00	3,40	R\$ 6.800,00	Não
V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	11.483.588/0001-06	03/02/2023 - 12:22:43	PALADORI	PALADORI	2.000,00	4,99	R\$ 9.980,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0029 - ÓLEO DE SOJA REFINADO, Tipo 1, que sofreu processo tecnológico adequado como, neutralização, clarificação, frigorificação ou não e desodorização- embalagem pet 20X900ml.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	SINHÁ	SINHÁ	4.000,00	13,00	R\$ 52.000,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 22:22:43	SOYA	SOYA	4.000,00	13,50	R\$ 54.000,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:24:11	VITALIV	VITALIV	4.000,00	13,90	R\$ 55.600,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	ÓLEO DE SOJA REFINADO	CONCÓRDIA	4.000,00	13,99	R\$ 55.960,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	concordia	concordia	4.000,00	13,99	R\$ 55.960,00	Sim
MAXWELL RODRIGUES BARRADAS EIRELI	42.045.722/0001-02	02/02/2023 - 19:27:20	OLEO	CONCORDIA	4.000,00	13,99	R\$ 55.960,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	abc	abc	4.000,00	13,99	R\$ 55.960,00	Sim



EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	03/02/2023 - 09:33:21	ÓLEO DE SOJA REFINADO,	SOYA	4.000,00	13,99	R\$ 55.960,00	Sim
LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR EIRELI	03.187.161/0001-24	03/02/2023 - 09:55:09	conforme edital	CONCORDIA	4.000,00	13,99	R\$ 55.960,00	Não
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:01:20	ÓLEO DE SOJA REFINADO, Tipo 1, que sofre	CONCORDIA	4.000,00	13,99	R\$ 55.960,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	tipo 1	CONCORDIA	4.000,00	13,99	R\$ 55.960,00	Sim
SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	08.728.961/0001-29	03/02/2023 - 11:47:51	DE SOJA	SOYA/BUNGE ALIMENTOS S.A.	4.000,00	13,55	R\$ 54.200,00	Não
V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	11.483.588/0001-06	03/02/2023 - 12:23:27	GRANOL	GRANOL	4.000,00	13,99	R\$ 55.960,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0030 - ADOÇANTE DIETÉTICO, à base de edulcorante natural, líquido ou pó, acondicionado em embalagem resistente, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Validade mínima de 12 (doze) meses a contar da data de entrega.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	MARATÁ	MARATÁ	100,00	4,50	R\$ 450,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 22:23:29	MARATA	MARATA	100,00	4,80	R\$ 480,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:24:54	MARATÁ	MARATÁ	100,00	4,90	R\$ 490,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	ADOÇANTE DIETÉTICO	ADOCYL	100,00	4,99	R\$ 499,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	marata	marata	100,00	4,99	R\$ 499,00	Sim
MAXWELL RODRIGUES BARRADAS EIRELI	42.045.722/0001-02	02/02/2023 - 19:27:20	ACOCANTE	SADIO	100,00	4,99	R\$ 499,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Adocyl	Adocyl	100,00	4,99	R\$ 499,00	Sim
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	03/02/2023 - 09:34:20	ADOÇANTE DIETÉTICO	ADOCYL	100,00	4,99	R\$ 499,00	Sim
LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR EIRELI	03.187.161/0001-24	03/02/2023 - 09:55:09	conforme edital	SADIO	100,00	4,99	R\$ 499,00	Não
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:31:35	ADOÇANTE DIETÉTICO, à base de edulcorant	MARATA / JAV ALIMENTOS	100,00	4,99	R\$ 499,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	natural	ZERO CAL	100,00	4,99	R\$ 499,00	Sim
SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	08.728.961/0001-29	03/02/2023 - 11:48:34	LIQUÍDO	MARATÁ/JAV IND DE ALIMENTOS LTDA	100,00	4,75	R\$ 475,00	Não
V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	11.483.588/0001-06	03/02/2023 - 12:23:54	ADOCYL	ADOCYL	100,00	4,99	R\$ 499,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0031 - PTS – características técnicas: Proteína Texturizada de Soja. Sendo composta por proteína desengordurada de soja, obtida a partir de grãos de soja limpos e submetidos a processo tecnológico adequado, deve apresentar cor, odor e sabor característico, deve estar livre de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem: deve estar acondicionada em sacos plásticos bem vedados, com peso líquido de 200g ou 250g. Prazo de validade mínimo 06 meses a partir da data de entrega.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	SINHA	SINHA	5.000,00	9,50	R\$ 47.500,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 22:25:03	SINHA	SINHA	5.000,00	9,80	R\$ 49.000,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:25:38	MARATÁ	MARATÁ	5.000,00	9,90	R\$ 49.500,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	PTS	CAMIL	5.000,00	9,99	R\$ 49.950,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	camil	camil	5.000,00	9,99	R\$ 49.950,00	Sim
MAXWELL RODRIGUES BARRADAS EIRELI	42.045.722/0001-02	02/02/2023 - 19:27:20	PTS	CAMIL	5.000,00	9,99	R\$ 49.950,00	Sim



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Camil	Camil	5.000,00	9,99	R\$ 49.950,00	Sim
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	03/02/2023 - 09:35:30	PTS	CAMIL	5.000,00	9,99	R\$ 49.950,00	Sim
LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR EIRELI	03.187.161/0001-24	03/02/2023 - 09:55:09	conforme edital	CAMIL	5.000,00	9,99	R\$ 49.950,00	Não
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:33:14	PTS 13 características técnicas: Proteí	CAMIL/CAMIL ALIMENTOS	5.000,00	9,99	R\$ 49.950,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	texturizada	CAMIL	5.000,00	9,99	R\$ 49.950,00	Sim
SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	08.728.961/0001-29	03/02/2023 - 11:50:53	PTS	SORA / SORA INDÚSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	5.000,00	6,90	R\$ 34.500,00	Não
V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	11.483.588/0001-06	03/02/2023 - 12:24:23	SORYA	SORYA	5.000,00	9,99	R\$ 49.950,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0001 - IOGURTE NATURAL, tendo como ingredientes, leite integral e/ou leite integral reconstituído, leite desnatado e/ou leite desnatado reconstituído, leite em pó desnatado e fermento lácteo. Mantido refrigerado, isento de estufamento, mofo, sem precipitação, acondicionado em embalagem de polietileno resistente, atóxico, contendo 200ml. Contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, validade, data de embalagem, peso líquido e selo de inspeção do órgão competente.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	ISIS	ISIS	600,00	6,50	R\$ 3.900,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 22:32:22	ISIS	ISIS	600,00	6,55	R\$ 3.930,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:26:32	ISIS	ISIS	600,00	6,90	R\$ 4.140,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	IOGURTE NATURAL	BETÂNIA	600,00	6,99	R\$ 4.194,00	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	betania	betania	600,00	6,99	R\$ 4.194,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Nestlé	Nestlé	600,00	6,98	R\$ 4.188,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:37:40	IOGURTE NATURAL, tendo como ingredientes	BETANIA/BETANIA LATICINIOS	600,00	6,99	R\$ 4.194,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	mais sabor	mais sabor	600,00	6,99	R\$ 4.194,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0002 - QUEIJO TIPO COALHO, com registro no SIF ou SIE ou SIM, produto elaborado unicamente com leite de vaca, e fermentos lácteos, com aspecto de massa semi-dura, cor branco creme homogênea, cheiro próprio, sabor suave, levemente salgado.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	MONTE SANTO	MONTE SANTO	260,00	45,00	R\$ 11.700,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 22:34:01	ISIS	ISIS	260,00	45,00	R\$ 11.700,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:27:14	BOM DO LEITE	BOM DO LEITE	260,00	45,90	R\$ 11.934,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	QUEIJO TIPO COALHO	MARANGUAPE	260,00	45,99	R\$ 11.957,40	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	regina	regina	260,00	45,99	R\$ 11.957,40	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Tirolez	Tirolez	260,00	45,99	R\$ 11.957,40	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:38:12	QUEIJO TIPO COALHO, com registro no SIF	BIANA/LATICINIOS BIANA LTDA	260,00	45,99	R\$ 11.957,40	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	ceasa ce	ceasa ce	260,00	45,99	R\$ 11.957,40	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0003 - OVOS – características técnicas: ovos de galinha “tipo grande”, casca lisa. Os ovos deverão estar limpos. Não poderão estar trincados. Embalagem: em caixas de papelão, com registro no Ministério da Agricultura, SIF, CISPOA. Prazo de validade mínimo 15 dias a contar a partir da data de entrega – cartela 30**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	KARILAN	KARILAN	36.000,00	0,80	R\$ 28.800,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 22:35:12	GRANJA MOREIRA	GRANJA MOREIRA	36.000,00	0,95	R\$ 34.200,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:28:01	SÓ OVO	SÓ OVO	36.000,00	0,95	R\$ 34.200,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	OVOS	TIJUCA	36.000,00	0,99	R\$ 35.640,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	regina	regina	36.000,00	0,99	R\$ 35.640,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Do Vizinho	Do Vizinho	36.000,00	0,99	R\$ 35.640,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:39:37	OVOS 13 características técnicas: ovos	AVINE/Avine Comercial e Avícola do Nordeste	36.000,00	0,99	R\$ 35.640,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	ceasa ce	ceasa ce	36.000,00	0,99	R\$ 35.640,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0004 - CARNE BOVINA MOÍDA, magra de 1ª congelada. Aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas. Devendo conter no máximo 10% de gordura deve ser isenta de cartilagens e de ossos, com registro no SIF, SIE, SIM - embalagem 1kg.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	SUPREMA	SUPREMA	4.000,00	38,00	R\$ 152.000,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 22:36:59	MAFRIPA	MAFRIPA	4.000,00	38,60	R\$ 154.400,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:28:59	FORTI BOI	FORTI BOI	4.000,00	38,90	R\$ 155.600,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	CARNE BOVINA MOÍDA	FRIBOI	4.000,00	38,99	R\$ 155.960,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	frigotil	frigotil	4.000,00	38,99	R\$ 155.960,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Frigotil	Frigotil	4.000,00	38,99	R\$ 155.960,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:39:44	CARNE BOVINA MOÍDA, magra de 1ª congelad	CAMARÁ / LFS INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	4.000,00	38,99	R\$ 155.960,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	frigotil	frigotil	4.000,00	38,99	R\$ 155.960,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0005 - CARNE BOVINA resfriada ou congelada tipo patinho em bifes com registro no SIF, SIE ou SIM. Aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria sem manchas cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas. esverdeadas,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	LKJ	LKJ	4.000,00	48,00	R\$ 192.000,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 22:38:22	FRIGOTIL	FRIGOTIL	4.000,00	48,65	R\$ 194.600,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:29:31	FORTI BOI	FORTI BOI	4.000,00	48,90	R\$ 195.600,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	CARNE BOVINA	FRIBOI	4.000,00	48,99	R\$ 195.960,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	frigotil	frigotil	4.000,00	48,99	R\$ 195.960,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Frigotil	Frigotil	4.000,00	48,99	R\$ 195.960,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:39:51	CARNE BOVINA resfriada ou congelada tipo	FRIGOTIL / FRIGORIFIGO DE TIMON S/A	4.000,00	48,99	R\$ 195.960,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	frigotil	frigotil	4.000,00	48,99	R\$ 195.960,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0006 - CARNE SUÍNA, congelada, de 1ª qualidade, pesando individualmente no máximo 2kg, em embalagem transparente, bem lacrada, com denominação do nome do produto, fabricante, registro no Ministério da Agricultura (SIF, SIE ou SIM), data de fabricação e validade.**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	SADIA	SADIA	2.000,00	24,00	R\$ 48.000,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 22:39:17	FRIGOTIL	FRIGOTIL	2.000,00	24,60	R\$ 49.200,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:30:21	FORTI BOI	FORTI BOI	2.000,00	24,90	R\$ 49.800,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	CARNE SUÍNA	AURORA	2.000,00	24,99	R\$ 49.980,00	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	frigotil	frigotil	2.000,00	24,99	R\$ 49.980,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Frigotil	Frigotil	2.000,00	24,99	R\$ 49.980,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:40:17	CARNE SUÍNA, congelada, de 1ª qualidade,	SEARA/SEARA ALIMENTOS LTDA	2.000,00	24,99	R\$ 49.980,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	frigotil	frigotil	2.000,00	24,99	R\$ 49.980,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0007 - FRANGO INTEIRO, congelado, de 1ª qualidade, pesando individualmente no máximo 2kg, em embalagem transparente, à vácuo ou bem lacradas, com denominação do nome do produto, fabricante, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF, SIE OU SIM), data de fabricação e validade**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	AMERICANO	AMERICANO	5.000,00	16,00	R\$ 80.000,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 22:40:11	SADIA	SADIA	5.000,00	16,60	R\$ 83.000,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:31:16	FRIATO	FRIATO	5.000,00	16,90	R\$ 84.500,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	FRANGO INTEIRO	TIJUCA	5.000,00	16,99	R\$ 84.950,00	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:48	cogran	cogran	5.000,00	16,99	R\$ 84.950,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:00:59	Americano	Americano	5.000,00	16,99	R\$ 84.950,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:40:27	FRANGO INTEIRO, congelado, de 1ª qualida	AMERICANO / SANTA ISABEL ALIMENTOS	5.000,00	16,99	R\$ 84.950,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	frigotil	frigotil	5.000,00	16,99	R\$ 84.950,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0008 - FRANGO INTEIRO, resfriado, de 1ª qualidade, pesando no máximo 3 kg, em embalagem transparente, bem lacrada, com selo de inspeção federal, estadual ou municipal. Data de validade de no máximo 72 horas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	FRATELLI	FRATELLI	5.000,00	18,00	R\$ 90.000,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 23:05:18	FRATELE	FRATELE	5.000,00	18,50	R\$ 92.500,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:32:04	FRIATO	FRIATO	5.000,00	18,90	R\$ 94.500,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	FRANGO INTEIRO	TIJUCA	5.000,00	18,99	R\$ 94.950,00	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	cogran	cogran	5.000,00	18,99	R\$ 94.950,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	Americano	Americano	5.000,00	18,99	R\$ 94.950,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:40:34	FRANGO INTEIRO, resfriado, de 1ª qualida	FRANGOFORTE / MARIA DO CARMO CC MARQUES	5.000,00	18,99	R\$ 94.950,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	frigotil	frigotil	5.000,00	18,99	R\$ 94.950,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0009 - PEITO DE FRANGO SEM OSSO – cortado em fatias (filé), sem pele, congelado. Embalagem: deve estar intacta, polietileno, transparente, atóxica, contendo 01 kg. Na embalagem deve conter as seguintes informações: identificação da empresa, peso, data de processamento e data de validade, identificação do tipo de carne, carimbo de inspeção federal, estadual ou municipal. Prazo de validade mínimo 03 meses a contar a partir da data de entrega.**





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	SADIA	SADIA	4.000,00	24,00	R\$ 96.000,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 23:06:49	MAFRIQ	MAFRIQ	4.000,00	24,60	R\$ 98.400,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:33:41	FRIATO	FRIATO	4.000,00	24,90	R\$ 99.600,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	PEITO DE FRANGO SEM OSSO	TIJUCA	4.000,00	24,99	R\$ 99.960,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	cogran	cogran	4.000,00	24,99	R\$ 99.960,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	Friato	Friato	4.000,00	24,99	R\$ 99.960,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:40:44	PEITO DE FRANGO SEM OSSO 13 cortado em	FRANGOFORTE / MARIA DO CARMO CC MARQUES	4.000,00	24,99	R\$ 99.960,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	frigotil	frigotil	4.000,00	24,99	R\$ 99.960,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0010 - FÍGADO BOVINO resfriado ou congelado em bifes com registro no SIF, SIE ou SIM. Aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	FRIBOI	FRIBOI	2.000,00	19,00	R\$ 38.000,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 23:07:38	FRIGOTIL	FRIGOTIL	2.000,00	19,50	R\$ 39.000,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:34:41	FORTI BOI	FORTI BOI	2.000,00	19,90	R\$ 39.800,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	FÍGADO BOVINO	FRIBOI	2.000,00	19,99	R\$ 39.980,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	frigotil	frigotil	2.000,00	19,99	R\$ 39.980,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	Frigotil	Frigotil	2.000,00	19,99	R\$ 39.980,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:06:23	FÍGADO BOVINO resfriado ou congelado em	FRIGOTIL	2.000,00	19,99	R\$ 39.980,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	frigotil	frigotil	2.000,00	19,99	R\$ 39.980,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0011 - LINGUIÇA TIPO CALABRESA – embalagem 5kg com registro no SIF ou SIE. Com aspecto característico, cor própria sem manchas pardacentas ou esverdeadas, odor e sabor próprio, com adição de água ou gelo no máximo 3%.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	PECEL	PECEL	2.000,00	32,00	R\$ 64.000,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 23:08:49	DALIA	DALIA	2.000,00	32,00	R\$ 64.000,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:35:22	RESENDE	RESENDE	2.000,00	34,90	R\$ 69.800,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	LINGUIÇA TIPO CALABRESA	GOSTOSINHA	2.000,00	33,00	R\$ 66.000,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	aurora	aurora	2.000,00	33,00	R\$ 66.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	Frigotil	Frigotil	2.000,00	33,00	R\$ 66.000,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:06:48	LINGUIÇA TIPO CALABRESA 13 embalagem 5k	MELLORE	2.000,00	33,00	R\$ 66.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	frimesa	frimesa	2.000,00	33,00	R\$ 66.000,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0012 - ABACAXI, comum, in natura, com grau de maturação adequado para o consumo, sem apresentar avarias de casca, procedente de espécies genuínas e sãs. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica, matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.**





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	PÉROLA	PÉROLA	3.000,00	5,50	R\$ 16.500,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 23:10:02	CEASA	CEASA	3.000,00	5,80	R\$ 17.400,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:36:19	PRODUTOR	PRODUTOR	3.000,00	5,90	R\$ 17.700,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	ABACAXI	IN NATURA	3.000,00	5,99	R\$ 17.970,00	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	japan	japan	3.000,00	5,99	R\$ 17.970,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	In Natura	In Natura	3.000,00	5,99	R\$ 17.970,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:07:04	ABACAXI, comum, in natura, com grau de m	INNATURA	3.000,00	5,99	R\$ 17.970,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:00	ceasa ce	ceasa ce	3.000,00	5,99	R\$ 17.970,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0013 - PÃO DOCE, peso de 50g cada unidade, preparado a partir de matérias-primas sãs, de primeira qualidade, isentas de matéria terrosa e parasitas e em perfeito estado de conservação. Será rejeitado o pão queimado ou mal cozido, com odor e sabor desagradável, presença de fungos e não será permitida a adição de farelos e de corantes de qualquer natureza em sua confecção. Acondicionado em embalagem de polietileno resistente. Contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, data de embalagem, peso líquido. Validade mínima de 05 (cinco) dias a contar no ato da entrega.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	PAO QUENTE	PAO QUENTE	36.000,00	0,90	R\$ 32.400,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 23:12:22	PÃO DOCE	PÃO DOCE	36.000,00	0,98	R\$ 35.280,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:37:25	KERO PÃO	KERO PÃO	36.000,00	0,99	R\$ 35.640,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	PÃO DOCE	PANEVITA	36.000,00	1,00	R\$ 36.000,00	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	ideal	ideal	36.000,00	1,00	R\$ 36.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	Kdelicia	Kdelicia	36.000,00	1,00	R\$ 36.000,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:41:23	PÃO DOCE, peso de 50g cada unidade, prep	MASSAFINA / MASSA FINA PANIFICADORA	36.000,00	1,00	R\$ 36.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	ideal	ideal	36.000,00	1,00	R\$ 36.000,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0014 - PÃO FRANCÊS, peso 50g. Formato fusiforme com adição de sal, composto de farinha de trigo especial, água, sal, e fermento químico. Deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro. O produto deverá apresentar validade mínima de 24 horas após entrega.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	PAO QUENTE	PAO QUENTE	25.000,00	0,90	R\$ 22.500,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 23:13:24	PÃO DOCE	PÃO DOCE	25.000,00	0,98	R\$ 24.500,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:37:59	KERO PÃO	KERO PÃO	25.000,00	0,99	R\$ 24.750,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	PÃO FRANCÊS	PANEVITA	25.000,00	1,00	R\$ 25.000,00	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	ideal	ideal	25.000,00	1,00	R\$ 25.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	Kipão	Kipão	25.000,00	1,00	R\$ 25.000,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:41:32	PÃO FRANCÊS, peso 50g. Formato fusiforme	MASSAFINA / MASSA FINA PANIFICADORA	25.000,00	1,00	R\$ 25.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	ideal	ideal	25.000,00	1,00	R\$ 25.000,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0015 - POLPA DE ABACAXI, integral, pasteurizada, congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável. Isenta de: vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer**



substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 01 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	MARIANA	MARIANA	1.500,00	17,00	R\$ 25.500,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 23:16:34	MARIANA	MARIANA	1.500,00	17,50	R\$ 26.250,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:38:45	FRUTICIA	FRUTICIA	1.500,00	17,90	R\$ 26.850,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	POLPA DE ABACAX	ITA POLPAS	1.500,00	18,00	R\$ 27.000,00	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	miradouro	miradouro	1.500,00	18,00	R\$ 27.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	Rio Grande	Rio Grande	1.500,00	18,00	R\$ 27.000,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:42:13	POLPA DE ABACAXI, integral, pasteurizada	ISA POLPAS/SDF TRAVASSOS ME	1.500,00	18,00	R\$ 27.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	polpa fruta	polpa fruta	1.500,00	18,00	R\$ 27.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0016 - POLPA DE GOIABA, integral, pasteurizada, congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável. Isenta de: vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 01 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	MARIANA	MARIANA	1.500,00	17,00	R\$ 25.500,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 23:16:13	MARIANA	MARIANA	1.500,00	17,50	R\$ 26.250,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:39:32	FRUTICIA	FRUTICIA	1.500,00	17,90	R\$ 26.850,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	POLPA DE GOIABA	ITA POLPAS	1.500,00	18,00	R\$ 27.000,00	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	miradouro	miradouro	1.500,00	18,00	R\$ 27.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	Rio Grande	Rio Grande	1.500,00	18,00	R\$ 27.000,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:42:20	POLPA DE GOIABA, integral, pasteurizada,	ISA POLPAS/SDF TRAVASSOS ME	1.500,00	18,00	R\$ 27.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	polpa fruta	polpa fruta	1.500,00	18,00	R\$ 27.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0017 - POLPA DE MARACUJÁ, integral, pasteurizada, congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável. Isenta de: vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 01 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	MARIANA	MARIANA	1.500,00	17,00	R\$ 25.500,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 23:17:49	MARIANA	MARIANA	1.500,00	17,85	R\$ 26.775,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:40:46	FRUTICIA	FRUTICIA	1.500,00	17,90	R\$ 26.850,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	POLPA DE MARACUJÁ	ITA POLPAS	1.500,00	18,00	R\$ 27.000,00	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	miradouro	miradouro	1.500,00	18,00	R\$ 27.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	Rio Grande	Rio Grande	1.500,00	18,00	R\$ 27.000,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:42:26	POLPA DE MARACUJÁ, integral, pasteurizad	ISA POLPAS/SDF TRAVASSOS ME	1.500,00	18,00	R\$ 27.000,00	Sim



DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	polpa fruta	polpa fruta	1.500,00	18,00	R\$ 27.000,00	Sim
----------------------------	--------------------	-----------------------	-------------	-------------	----------	-------	---------------	-----

**LOTE 0002 - ITEM 0018 - POLPA DE CAJU, integral, pasteurizada, congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável. Isenta de: vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 01 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	MARIANA	MARIANA	1.500,00	17,00	R\$ 25.500,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 23:19:06	MARIANA	MARIANA	1.500,00	17,55	R\$ 26.325,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:41:46	FRUTICIA	FRUTICIA	1.500,00	17,90	R\$ 26.850,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	POLPA DE CAJU	ITA POLPAS	1.500,00	18,00	R\$ 27.000,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	miradouro	miradouro	1.500,00	18,00	R\$ 27.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	Rio Grande	Rio Grande	1.500,00	18,00	R\$ 27.000,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:42:40	POLPA DE CAJU, integral, pasteurizada, c	ISA POLPAS/SDF TRAVASSOS ME	1.500,00	18,00	R\$ 27.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	polpa fruta	polpa fruta	1.500,00	18,00	R\$ 27.000,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0019 - SUCO NATURAL, NECTAR, SEM AÇÚCAR, sabores diversos, garrafas de 500ml em caixas com 12 garrafas, produto industrializado. Com validade de no máximo 30 dias antes da data de entrega**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	DA FRUTA	DA FRUTA	1.500,00	8,50	R\$ 12.750,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	01/02/2023 - 23:21:33	NESTLE	NESTLE	1.500,00	8,65	R\$ 12.975,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:42:23	DA FRUTA	DA FRUTA	1.500,00	8,90	R\$ 13.350,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	SUCO NATURAL	INDAÍÁ	1.500,00	8,99	R\$ 13.485,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	jandaia	jandaia	1.500,00	8,99	R\$ 13.485,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	Dafruta	Dafruta	1.500,00	8,99	R\$ 13.485,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	03/02/2023 - 10:43:07	SUCO NATURAL, NECTAR, SEM AÇÚCAR, sabor	MAGUARY / Maguary Negocios e Participaco	1.500,00	8,99	R\$ 13.485,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	polpa fruta	polpa fruta	1.500,00	8,99	R\$ 13.485,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0001 - ABACATE, comum extra in natura, polpa firme ao toque, casca lisa e brilhante, com grau de maturação adequado para o consumo, procedente de espécies genuínas e sãs. Isenta de lesões de origem física, mecânica ou biológica, matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:21	QUINTAL	QUINTAL	2.000,00	10,00	R\$ 20.000,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	02/02/2023 - 08:45:53	CEASA	CEASA	2.000,00	10,00	R\$ 20.000,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:43:16	PRODUTOR	PRODUTOR	2.000,00	10,90	R\$ 21.800,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	ABACATE	IN NATURA	2.000,00	10,99	R\$ 21.980,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	japan	japan	2.000,00	10,99	R\$ 21.980,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	In Natura	In Natura	2.000,00	10,99	R\$ 21.980,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	ceasa ce	ceasa ce	2.000,00	10,99	R\$ 21.980,00	Sim



**LOTE 0003 - ITEM 0002 - BANANA PRATA - que não esteja verde, nem totalmente madura, deverá estar sempre presas a penca, sem manchas ou amassadas, de 1ª qualidade.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:22	PRATA	PRATA	250,00	9,50	R\$ 2.375,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	02/02/2023 - 08:46:39	CEASA	CEASA	250,00	9,00	R\$ 2.250,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:44:07	PRODUTOR	PRODUTOR	250,00	9,90	R\$ 2.475,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	BANANA PRATA	IN NATURA	250,00	9,99	R\$ 2.497,50	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	japan	japan	250,00	9,99	R\$ 2.497,50	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	In Natura	In Natura	250,00	9,99	R\$ 2.497,50	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	ceasa ce	ceasa ce	250,00	9,99	R\$ 2.497,50	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0003 - BANANA NANICA - que não esteja verde, nem totalmente madura, deverá estar sempre presas a penca, sem manchas ou amassadas, de 1ª qualidade.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:22	NANICA	NANICA	250,00	9,50	R\$ 2.375,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	02/02/2023 - 08:47:18	CEASA	CEASA	250,00	9,00	R\$ 2.250,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:45:03	PRODUTOR	PRODUTOR	250,00	9,90	R\$ 2.475,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	BANANA NANICA	IN NATURA	250,00	9,99	R\$ 2.497,50	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	japan	japan	250,00	9,99	R\$ 2.497,50	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	In Natura	In Natura	250,00	9,99	R\$ 2.497,50	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	ceasa ce	ceasa ce	250,00	9,99	R\$ 2.497,50	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0004 - BANANA PACOVAN - que não esteja verde, nem totalmente madura, deverá estar sempre presas a penca, sem manchas ou amassadas, de 1ª qualidade.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:22	PACCOVAN	PACCOVAN	250,00	9,50	R\$ 2.375,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	02/02/2023 - 08:50:28	CEASA	CEASA	250,00	9,00	R\$ 2.250,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:46:05	PRODUTOR	PRODUTOR	250,00	9,90	R\$ 2.475,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	BANANA PACOVAN	IN NATURA	250,00	9,99	R\$ 2.497,50	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	japan	japan	250,00	9,99	R\$ 2.497,50	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	In Natura	In Natura	250,00	9,99	R\$ 2.497,50	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	ceasa ce	ceasa ce	250,00	9,99	R\$ 2.497,50	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0005 - MAÇÃ NACIONAL – casca lisa, novinha, de 1ª qualidade, tamanho médio, não pode estar murcha nem amassada, sem imperfeições.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:22	GALA	GALA	17.000,00	1,80	R\$ 30.600,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	02/02/2023 - 08:59:30	CEASA	CEASA	17.000,00	1,90	R\$ 32.300,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:46:55	PRODUTOR	PRODUTOR	17.000,00	1,90	R\$ 32.300,00	Sim



COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	MAÇÃ NACIONAL	IN NATURA	17.000,00	1,99	R\$ 33.830,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	japan	japan	17.000,00	1,99	R\$ 33.830,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	In Natura	In Natura	17.000,00	1,99	R\$ 33.830,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	ceasa ce	ceasa ce	17.000,00	1,99	R\$ 33.830,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0006 - MARACUJA AZEDO – deve ter casca lisa e brilhante, não apresentar manchas escuras ou rachaduras, nem estar murcho, sem imperfeições, de 1ª qualidade.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:22	AMARELO	AMARELO	800,00	9,50	R\$ 7.600,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	02/02/2023 - 09:00:16	CEASA	CEASA	800,00	9,70	R\$ 7.760,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:47:33	PRODUTOR	PRODUTOR	800,00	9,90	R\$ 7.920,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	MARACUJA AZEDO	IN NATURA	800,00	9,99	R\$ 7.992,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	japan	japan	800,00	9,99	R\$ 7.992,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	In Natura	In Natura	800,00	9,99	R\$ 7.992,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	ceasa ce	ceasa ce	800,00	9,99	R\$ 7.992,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0007 - MELÃO - amarelo, a casca deve ser firme, sem rachaduras e de cor vibrante, doce, suculento, de 1ª qualidade.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:22	AMARELO	AMARELO	4.000,00	6,50	R\$ 26.000,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	02/02/2023 - 09:03:14	CEASA	CEASA	4.000,00	6,85	R\$ 27.400,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:48:17	PRODUTOR	PRODUTOR	4.000,00	6,90	R\$ 27.600,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	MELÃO	IN NATURA	4.000,00	6,99	R\$ 27.960,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	japan	japan	4.000,00	6,99	R\$ 27.960,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	In Natura	In Natura	4.000,00	6,99	R\$ 27.960,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	ceasa ce	ceasa ce	4.000,00	6,99	R\$ 27.960,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0008 - MANGA, frutos variando entre as cores amarelo ao avermelhado. Polpa suculenta e firme, com sabor característico, intacta, livre de sujidades e pragas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:22	TOMMY	TOMMY	3.000,00	6,50	R\$ 19.500,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	02/02/2023 - 09:04:12	CEASA	CEASA	3.000,00	6,30	R\$ 18.900,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:49:32	PRODUTOR	PRODUTOR	3.000,00	6,90	R\$ 20.700,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	MANGA	IN NATURA	3.000,00	6,99	R\$ 20.970,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	japan	japan	3.000,00	6,99	R\$ 20.970,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	In Natura	In Natura	3.000,00	6,99	R\$ 20.970,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	ceasa ce	ceasa ce	3.000,00	6,99	R\$ 20.970,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0009 - GOIABA, fruto com casca verde e interior vermelho, com ponto de maturação adequado, firme, livre se sujidades e pragas.**





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:22	PALUMA	PALUMA	2.000,00	6,50	R\$ 13.000,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	02/02/2023 - 09:05:32	CEASA	CEASA	2.000,00	6,85	R\$ 13.700,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:50:38	PRODUTOR	PRODUTOR	2.000,00	6,90	R\$ 13.800,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	GOIABA	IN NATURA	2.000,00	6,99	R\$ 13.980,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	japan	japan	2.000,00	6,99	R\$ 13.980,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	In Natura	In Natura	2.000,00	6,99	R\$ 13.980,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	ceasa ce	ceasa ce	2.000,00	6,99	R\$ 13.980,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0010 - CAJU, pseudofruto com polpa ácida adocicada, coloração variando do amarelo ao vermelho, livre de pragas e sujidades.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:22	COMUM	COMUM	2.000,00	5,80	R\$ 11.600,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	02/02/2023 - 09:07:38	CEASA	CEASA	2.000,00	5,85	R\$ 11.700,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:54:35	PRODUTOR	PRODUTOR	2.000,00	5,90	R\$ 11.800,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	CAJU	IN NATURA	2.000,00	5,99	R\$ 11.980,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	japan	japan	2.000,00	5,99	R\$ 11.980,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	In Natura	In Natura	2.000,00	5,99	R\$ 11.980,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	ceasa ce	ceasa ce	2.000,00	5,99	R\$ 11.980,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0011 - ACEROLA, frutos de coloração vermelho vivo, firmes, com adequado ponto de maturação, limpos, isentos de pragas e sujidades.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:22	APODI	APODI	2.000,00	4,80	R\$ 9.600,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	02/02/2023 - 09:08:20	CEASA	CEASA	2.000,00	4,80	R\$ 9.600,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:55:25	PRODUTOR	PRODUTOR	2.000,00	4,90	R\$ 9.800,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	ACEROLA	IN NATURA	2.000,00	4,99	R\$ 9.980,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	japan	japan	2.000,00	4,99	R\$ 9.980,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	In Natura	In Natura	2.000,00	4,99	R\$ 9.980,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	ceasa ce	ceasa ce	2.000,00	4,99	R\$ 9.980,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0012 - LARANJA, in natura, procedente de espécie genuína e sã, fresca, com grau de maturação adequado para o consumo, sem apresentar avarias de casca. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:22	PERA	PERA	250,00	4,80	R\$ 1.200,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	02/02/2023 - 09:10:42	CEASA	CEASA	250,00	4,80	R\$ 1.200,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 09:56:10	PRODUTOR	PRODUTOR	250,00	4,90	R\$ 1.225,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:56	LARANJA	IN NATURA	250,00	4,99	R\$ 1.247,50	Sim





LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001- 23	02/02/2023 - 15:29:49	japan	japan	250,00	4,99	R\$ 1.247,50	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	03/02/2023 - 07:01:00	In Natura	In Natura	250,00	4,99	R\$ 1.247,50	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001- 09	03/02/2023 - 12:12:01	ceasa ce	ceasa ce	250,00	4,99	R\$ 1.247,50	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0013 - MAMÃO, in natura, apresentando maturação média (de vez), polpa firme ao toque, sem apresentar avarias de casca, procedente de espécie genuína e sã, fresca. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001- 38	01/02/2023 - 16:17:22	PAPAYA	PAPAYA	2.000,00	5,80	R\$ 11.600,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001- 28	02/02/2023 - 09:12:18	CEASA	CEASA	2.000,00	5,75	R\$ 11.500,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001- 98	02/02/2023 - 09:56:51	PRODUTOR	PRODUTOR	2.000,00	5,90	R\$ 11.800,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001- 94	02/02/2023 - 11:00:56	MAMÃO	IN NATURA	2.000,00	5,99	R\$ 11.980,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001- 23	02/02/2023 - 15:29:49	japan	japan	2.000,00	5,99	R\$ 11.980,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	03/02/2023 - 07:01:00	In Natura	In Natura	2.000,00	5,99	R\$ 11.980,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001- 09	03/02/2023 - 12:12:01	ceasa ce	ceasa ce	2.000,00	5,99	R\$ 11.980,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0014 - MELANCIA in natura, com grau de maturação adequado para o consumo, casca firme sem avarias, polpa firme de coloração vermelha com aparência fresca e macia, procedente de espécie genuína e sã, fresca. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001- 38	01/02/2023 - 16:17:22	RED QUALITY	RED QUALITY	4.000,00	3,40	R\$ 13.600,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001- 28	02/02/2023 - 09:13:41	CEASA	CEASA	4.000,00	3,35	R\$ 13.400,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001- 98	02/02/2023 - 09:57:34	PRODUTOR	PRODUTOR	4.000,00	3,45	R\$ 13.800,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001- 94	02/02/2023 - 11:00:57	MELANCIA	IN NATURA	4.000,00	3,49	R\$ 13.960,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001- 23	02/02/2023 - 15:29:49	japan	japan	4.000,00	3,49	R\$ 13.960,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	03/02/2023 - 07:01:00	In Natura	In Natura	4.000,00	3,49	R\$ 13.960,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001- 09	03/02/2023 - 12:12:01	ceasa ce	ceasa ce	4.000,00	3,49	R\$ 13.960,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0015 - MACAXEIRA, raiz firme, livre de material terroso, broca ou fungo, com cozimento adequado, ficando com as características organolépticas desejáveis.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001- 38	01/02/2023 - 16:17:22	MANSA	MANSA	500,00	8,80	R\$ 4.400,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001- 28	02/02/2023 - 09:15:37	CEASA	CEASA	500,00	8,70	R\$ 4.350,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001- 94	02/02/2023 - 11:00:57	MACAXEIRA	IN NATURA	500,00	8,99	R\$ 4.495,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001- 98	02/02/2023 - 11:02:44	PRODUTOR	PRODUTOR	500,00	8,90	R\$ 4.450,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001- 23	02/02/2023 - 15:29:49	japan	japan	500,00	8,99	R\$ 4.495,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	03/02/2023 - 07:01:00	In Natura	In Natura	500,00	8,99	R\$ 4.495,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001- 09	03/02/2023 - 12:12:01	ceasa ce	ceasa ce	500,00	8,99	R\$ 4.495,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0016 - ABOBORA, firme, com boa maturação, integra, livre de pragas ou sujidades**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:22	BUTTERNUT	BUTTERNUT	500,00	6,70	R\$ 3.350,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	02/02/2023 - 09:16:24	CEASA	CEASA	500,00	6,70	R\$ 3.350,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:57	ABOBORA	IN NATURA	500,00	6,89	R\$ 3.445,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 11:03:31	PRODUTOR	PRODUTOR	500,00	6,85	R\$ 3.425,00	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	japan	japan	500,00	6,89	R\$ 3.445,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	In Natura	In Natura	500,00	6,89	R\$ 3.445,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	ceasa ce	ceasa ce	500,00	6,89	R\$ 3.445,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0017 - ABOBRINHA, com coloração verde vivo, integra, livre se material terroso e pragas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:22	FLORA F1	FLORA F1	300,00	6,80	R\$ 2.040,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	02/02/2023 - 09:19:37	CEASA	CEASA	300,00	6,90	R\$ 2.070,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:57	ABOBRINHA	IN NATURA	300,00	6,99	R\$ 2.097,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 11:04:16	PRODUTOR	PRODUTOR	300,00	6,90	R\$ 2.070,00	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	japan	japan	300,00	6,99	R\$ 2.097,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	In Natura	In Natura	300,00	6,99	R\$ 2.097,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	ceasa ce	ceasa ce	300,00	6,99	R\$ 2.097,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0018 - PEPINO, coloração verde escuro, não murcho, integro, livre de sujidades e pragas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:22	TARGA	TARGA	300,00	4,80	R\$ 1.440,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	02/02/2023 - 09:20:47	CEASA	CEASA	300,00	4,80	R\$ 1.440,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:57	PEPINO	IN NATURA	300,00	4,99	R\$ 1.497,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 11:04:57	PRODUTOR	PRODUTOR	300,00	4,90	R\$ 1.470,00	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	japan	japan	300,00	4,99	R\$ 1.497,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	In Natura	In Natura	300,00	4,99	R\$ 1.497,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	ceasa ce	ceasa ce	300,00	4,99	R\$ 1.497,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0019 - ALFACE, folhas verdes brilhantes, ponto de colheita anterior a presença de amargor, não murchas, livre de material terroso ou pragas, sem resíduos de pesticidas ou inseticidas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:22	CRESPA	CRESPA	1.500,00	3,40	R\$ 5.100,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	02/02/2023 - 09:24:11	CEASA	CEASA	1.500,00	3,35	R\$ 5.025,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:57	ALFACE	IN NATURA	1.500,00	3,49	R\$ 5.235,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 11:05:53	PRODUTOR	PRODUTOR	1.500,00	3,45	R\$ 5.175,00	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	japan	japan	1.500,00	3,49	R\$ 5.235,00	Sim



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	In Natura	In Natura	1.500,00	3,49	R\$ 5.235,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	ceasa ce	ceasa ce	1.500,00	3,49	R\$ 5.235,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0020 - PIMENTÃO – verde, casca lisa e brilhante, não pode estar murcho e nem melando, de 1ª qualidade.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:22	CEASA	CEASA	300,00	5,80	R\$ 1.740,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	02/02/2023 - 09:25:49	CEASA	CEASA	300,00	5,90	R\$ 1.770,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:57	PIMENTÃO	IN NATURA	300,00	5,99	R\$ 1.797,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 11:06:39	PRODUTOR	PRODUTOR	300,00	5,90	R\$ 1.770,00	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	japan	japan	300,00	5,99	R\$ 1.797,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	In Natura	In Natura	300,00	5,99	R\$ 1.797,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	ceasa ce	ceasa ce	300,00	5,99	R\$ 1.797,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0021 - COUVE FOLHA, folhas verdes escuras, integras, livre de material terroso, isenta de pragas, sem resíduos de inseticida ou pesticidas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:22	MANTEIGA VERDE	MANTEIGA VERDE	2.000,00	6,70	R\$ 13.400,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	02/02/2023 - 09:27:48	CEASA	CEASA	2.000,00	6,75	R\$ 13.500,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:57	COUVE FOLHA	IN NATURA	2.000,00	6,89	R\$ 13.780,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 11:07:32	PRODUTOR	PRODUTOR	2.000,00	6,85	R\$ 13.700,00	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	japan	japan	2.000,00	6,89	R\$ 13.780,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	In Natura	In Natura	2.000,00	6,89	R\$ 13.780,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	ceasa ce	ceasa ce	2.000,00	6,89	R\$ 13.780,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0022 - BATATA DOCE, lisa, firme e compacta, devendo ser grauda, isenta de enfermidades, parasitas e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, livre de resíduos.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:22	PELE ROXA	PELE ROXA	500,00	5,30	R\$ 2.650,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	02/02/2023 - 09:29:22	CEASA	CEASA	500,00	5,40	R\$ 2.700,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:57	BATATA DOCE	IN NATURA	500,00	5,49	R\$ 2.745,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 11:09:14	PRODUTOR	PRODUTOR	500,00	5,45	R\$ 2.725,00	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	japan	japan	500,00	5,49	R\$ 2.745,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	In Natura	In Natura	500,00	5,49	R\$ 2.745,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	ceasa ce	ceasa ce	500,00	5,49	R\$ 2.745,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0023 - BETERRABA - Bulbo integro, não deverá apresentar problemas com coloração, não machucado, não perfurado ou brocado. O produto deve esta intacto.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:22	VERMELHA	VERMELHA	400,00	6,30	R\$ 2.520,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	02/02/2023 - 09:30:17	CEASA	CEASA	400,00	6,40	R\$ 2.560,00	Sim



COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:57	BETERRABA	IN NATURA	400,00	6,50	R\$ 2.600,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 11:09:43	PRODUTOR	PRODUTOR	400,00	6,49	R\$ 2.596,00	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	japan	japan	400,00	6,50	R\$ 2.600,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	In Natura	In Natura	400,00	6,50	R\$ 2.600,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	ceasa ce	ceasa ce	400,00	6,50	R\$ 2.600,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0024 - BATATA INGLESA, In natura, com a polpa intacta e limpa, firme, lisa, de tamanho uniforme, procedente de espécies genuínas e sãs, fresco. Isento de matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas, sem manchas esverdeadas e livre de brotos.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:22	INGLESA	INGLESA	400,00	7,30	R\$ 2.920,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	02/02/2023 - 09:31:15	CEASA	CEASA	400,00	7,35	R\$ 2.940,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:57	BATATA INGLESA	IN NATURA	400,00	7,49	R\$ 2.996,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 11:10:25	PRODUTOR	PRODUTOR	400,00	7,45	R\$ 2.980,00	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	japan	japan	400,00	7,49	R\$ 2.996,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	In Natura	In Natura	400,00	7,49	R\$ 2.996,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	ceasa ce	ceasa ce	400,00	7,49	R\$ 2.996,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0025 - CENOURA, in natura, cor laranja-vivo, procedente de espécies genuínas e sãs, frescas, firme, lisa, sem rugas, de aparência fresca. Isento de brotos, lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:22	LARANJA	LARANJA	400,00	7,20	R\$ 2.880,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	02/02/2023 - 09:32:12	CEASA	CEASA	400,00	7,85	R\$ 3.140,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:57	CENOURA	IN NATURA	400,00	7,99	R\$ 3.196,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 11:11:06	PRODUTOR	PRODUTOR	400,00	7,90	R\$ 3.160,00	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	japan	japan	400,00	7,99	R\$ 3.196,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	In Natura	In Natura	400,00	7,99	R\$ 3.196,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	ceasa ce	ceasa ce	400,00	7,99	R\$ 3.196,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0026 - CHUCHU, in natura, pouca rugosidade tamanho médio, procedente de espécies genuínas, sãs e frescas, polpa íntegra e firme. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:22	VERDE-CLARO	VERDE-CLARO	400,00	5,00	R\$ 2.000,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	02/02/2023 - 09:33:12	CEASA	CEASA	400,00	5,30	R\$ 2.120,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:57	CHUCHU	IN NATURA	400,00	5,49	R\$ 2.196,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 11:11:44	PRODUTOR	PRODUTOR	400,00	5,45	R\$ 2.180,00	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	japan	japan	400,00	5,49	R\$ 2.196,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	In Natura	In Natura	400,00	5,49	R\$ 2.196,00	Sim



DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	ceasa ce	ceasa ce	400,00	5,49	R\$ 2.196,00	Sim
----------------------------	--------------------	-----------------------	----------	----------	--------	------	--------------	-----

**LOTE 0003 - ITEM 0027 - ALHO NATURAL extra, os dentes devem estar bem definidos, limpos, firmes, sem manchas e livre de broto. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica, matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:22	FOOD FRUITS	FOOD FRUITS	2.000,00	1,90	R\$ 3.800,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	02/02/2023 - 09:34:05	CEASA	CEASA	2.000,00	1,90	R\$ 3.800,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:57	ALHO NATURAL	IN NATURA	2.000,00	2,00	R\$ 4.000,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 11:12:22	PURO ALHO	PURO ALHO	2.000,00	1,90	R\$ 3.800,00	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	japan	japan	2.000,00	2,00	R\$ 4.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	In Natura	In Natura	2.000,00	2,00	R\$ 4.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	ceasa ce	ceasa ce	2.000,00	2,00	R\$ 4.000,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0028 - CEBOLA BRANCA, fresca, com as extremidades firmes, cor brilhante, haste bem seca. Isento de broto, enfermidades, lesões de origem física, mecânica ou biológica, substâncias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, insetos, parasitas e larvas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:22	DIAMANTINA	DIAMANTINA	500,00	6,00	R\$ 3.000,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	02/02/2023 - 09:34:52	CEASA	CEASA	500,00	6,30	R\$ 3.150,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:57	CEBOLA BRANCA	IN NATURA	500,00	6,49	R\$ 3.245,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 11:13:10	PRODUTOR	PRODUTOR	500,00	6,45	R\$ 3.225,00	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	japan	japan	500,00	6,49	R\$ 3.245,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	In Natura	In Natura	500,00	6,49	R\$ 3.245,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	ceasa ce	ceasa ce	500,00	6,49	R\$ 3.245,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0029 - TOMATE, in natura, procedente de espécies genuínas e sãs, frescas, polpa íntegra e firme, coloração uniforme, casca lisa e firme. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:22	LONGA VIDA	LONGA VIDA	2.000,00	8,00	R\$ 16.000,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	02/02/2023 - 09:35:56	CEASA	CEASA	2.000,00	8,30	R\$ 16.600,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:57	TOMATE	IN NATURA	2.000,00	8,49	R\$ 16.980,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 11:13:42	PRODUTOR	PRODUTOR	2.000,00	8,45	R\$ 16.900,00	Sim
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	japan	japan	2.000,00	8,49	R\$ 16.980,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	In Natura	In Natura	2.000,00	8,49	R\$ 16.980,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	ceasa ce	ceasa ce	2.000,00	8,49	R\$ 16.980,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0030 - MEL DE ABELHA, natural puro sem conservantes e aditivos, com devida inspeção de órgão competente, em embalagem com tampa contendo 500 g.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	01/02/2023 - 16:17:22	WENZEL	WENZEL	200,00	48,00	R\$ 9.600,00	Sim






DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	02/02/2023 - 09:38:05	CASA APIS	CASA APIS	200,00	48,90	R\$ 9.780,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	02/02/2023 - 11:00:57	MEL DE ABELHA	FAVO DE OURO	200,00	49,99	R\$ 9.998,00	Sim
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	02/02/2023 - 11:14:18	PRODUTOR	PRODUTOR	200,00	49,90	R\$ 9.980,00	Sim
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/02/2023 - 15:29:49	barbacema	barbacema	200,00	49,99	R\$ 9.998,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	03/02/2023 - 07:01:00	In Natura	In Natura	200,00	49,99	R\$ 9.998,00	Sim
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	03/02/2023 - 12:12:01	ceasa ce	ceasa ce	200,00	49,99	R\$ 9.998,00	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	08.728.961/0001-29	90 dias
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	120 dias
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	14.991.082/0001-98	90 dias
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	90 dias
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	90 dias
V. L. MONTEIRO DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA	11.483.588/0001-06	90 dias
MAXWELL RODRIGUES BARRADAS EIRELI	42.045.722/0001-02	90 dias
LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR EIRELI	03.187.161/0001-24	090 dias
DISTRIBUIDORA FREITAS LTDA	19.573.191/0001-09	90 dias
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	120 dias
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	90 dias
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	90 dias
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	90 dias

Fornecedores divulgados.

  
 Darnele Soares Carvalho  
 Pregoeiro

  
 ANAILSA MONTEIRO DE BARROS  
 Apoio

